



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

## RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 91/2017.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

### Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

➤ **ELISABETE WRZESINSKI – EPP – CNPJ nº 85.075.281/0001-02**

LOTE 01 - PEÇAS E ACESSÓRIOS

| Lote | Item | Descrição                              | Unidade | Marca    | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|------|--|---------|----------|--------|-------------|-------------|
| 1    | 1    | ABRAÇADEIRA 2F5152                     | PÇ      | ORIGINAL | 4      | 25,00       | 100,00      |
| 1    | 2    | ABRAÇADEIRA 5S0580                     | PÇ      | ORIGINAL | 4      | 25,00       | 100,00      |
| 1    | 56   | BUCHA 76006318N                        | PÇ      | ORIGINAL | 4      | 75,29       | 301,16      |
| 1    | 57   | BUCHA 81901809                         | PÇ      | ORIGINAL | 4      | 50,00       | 200,00      |
| 1    | 63   | BUCHAS – 8S5796                        | PÇ      | ORIGINAL | 4      | 70,00       | 280,00      |
| 1    | 70   | CABO ACELERADOR 31134                  | PÇ      | ORIGINAL | 4      | 103,00      | 412,00      |
| 1    | 130  | CORPO ACOPLAMENTO 3º E 4º 14330104     | PÇ      | ORIGINAL | 2      | 192,00      | 384,00      |
| 1    | 135  | CORREIA 2790851                        | PÇ      | ORIGINAL | 10     | 67,22       | 672,20      |
| 1    | 152  | CORREIA 9325                           | PÇ      | ORIGINAL | 10     | 20,00       | 200,00      |
| 1    | 156  | CORREIA 9384                           | PÇ      | ORIGINAL | 10     | 30,00       | 300,00      |
| 1    | 157  | CORREIA 9402                           | PÇ      | ORIGINAL | 10     | 28,80       | 288,00      |
| 1    | 163  | CORREIA 9533                           | PÇ      | ORIGINAL | 10     | 27,66       | 276,60      |
| 1    | 164  | CORREIA 9541                           | PÇ      | ORIGINAL | 10     | 27,66       | 276,60      |
| 1    | 165  | CORREIA 9552                           | PÇ      | ORIGINAL | 10     | 27,66       | 276,60      |
| 1    | 171  | CORREIA 9610                           | PÇ      | ORIGINAL | 10     | 27,66       | 276,60      |
| 1    | 180  | COXIM CAMBIO R-3343                    | PÇ      | ORIGINAL | 5      | 140,00      | 700,00      |
| 1    | 188  | CRUZETA DA TRAÇÃO 9968059N             | PÇ      | ORIGINAL | 4      | 76,83       | 307,32      |
| 1    | 207  | DUCONE 5P7143                          | PÇ      | ORIGINAL | 1      | 134,45      | 134,45      |
| 1    | 208  | DUO-CONE 1M8748                        | PÇ      | ORIGINAL | 1      | 96,00       | 96,00       |
| 1    | 228  | EMENDA PARA MANGUEIRA 1/2 – 846.08     | PÇ      | ORIGINAL | 20     | 20,00       | 400,00      |
| 1    | 229  | EMENDA PARA MANGUEIRA 1/4 - 846.04     | PÇ      | ORIGINAL | 20     | 10,00       | 200,00      |
| 1    | 252  | FEMEA 1/2 X 1/4 - FJ 05-04             | PÇ      | ORIGINAL | 10     | 10,00       | 100,00      |
| 1    | 262  | FILTRO 581/18076                       | PÇ      | ORIGINAL | 1      | 184,00      | 184,00      |
| 1    | 280  | GRAMPO DE MOLA – 8421                  | PÇ      | ORIGINAL | 30     | 28,81       | 864,30      |
| 1    | 281  | GRAMPO DE MOLA 3/4X82X440D – 1418      | PÇ      | ORIGINAL | 20     | 28,81       | 576,20      |
| 1    | 282  | GRAMPO DE MOLA 7/8 X 92 X 440 D, 6250  | PÇ      | ORIGINAL | 10     | 38,41       | 384,10      |
| 1    | 314  | LUVA ENGATE 14330090                   | PÇ      | ORIGINAL | 2      | 305,00      | 610,00      |
| 1    | 341  | MANGUEIRA INTERCOOLER 504098508        | PÇ      | ORIGINAL | 1      | 368,90      | 368,90      |
| 1    | 380  | PIVO JE 1769                           | PÇ      | ORIGINAL | 2      | 57,62       | 115,24      |
| 1    | 381  | PIVO JE 1770                           | PÇ      | ORIGINAL | 2      | 64,55       | 129,10      |
| 1    | 382  | PIVO – JE-4452                         | PÇ      | ORIGINAL | 4      | 55,33       | 221,32      |
| 1    | 383  | PIVO – PS-703                          | PÇ      | ORIGINAL | 2      | 83,00       | 166,00      |
| 1    | 384  | PIVO – PS-707                          | PÇ      | ORIGINAL | 2      | 110,67      | 221,34      |
| 1    | 385  | PLACA 75248811 N                       | PÇ      | ORIGINAL | 3      | 55,33       | 165,99      |
| 1    | 403  | PORCA EIXO 1343178                     | PÇ      | ORIGINAL | 2      | 38,41       | 76,82       |
| 1    | 407  | RASPADOR 13026                         | PÇ      | ORIGINAL | 3      | 27,66       | 82,98       |
| 1    | 432  | ROLAMENTO 3782/3720                    | PÇ      | ORIGINAL | 1      | 83,00       | 83,00       |
| 1    | 455  | SEDE 518012                            | PÇ      | ORIGINAL | 3      | 76,83       | 230,49      |
| 1    | 485  | TAMPA RADIADOR 7S7809,                 | PÇ      | ORIGINAL | 1      | 240,10      | 240,10      |
| 1    | 486  | TAPETE ESTRIBO INTERNO LD FC-243486    | PÇ      | ORIGINAL | 1      | 38,40       | 38,40       |
| 1    | 487  | TAPETE ESTRIBO INTERNO LE FC-243498    | PÇ      | ORIGINAL | 1      | 46,10       | 46,10       |
| 1    | 500  | TERMINAL 105-C-3 – 103.06.06           | PÇ      | ORIGINAL | 10     | 13,44       | 134,40      |
| 1    | 512  | TERMINAL ROSCA GAS 3/8 X 1/4 – TMN 6-4 | PÇ      | ORIGINAL | 10     | 10,00       | 100,00      |
| 1    | 519  | TRAVA DE ACO – 81902463                | PÇ      | ORIGINAL | 4      | 9,60        | 38,40       |
| 1    | 541  | VEDADOR 731351111 N                    | PÇ      | ORIGINAL | 1      | 64,50       | 64,50       |



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

|   |     |                    |    |          |   |       |       |
|---|-----|--------------------|----|----------|---|-------|-------|
| 1 | 542 | VEDADOR 75288868 N | PÇ | ORIGINAL | 1 | 55,00 | 55,00 |
|---|-----|--------------------|----|----------|---|-------|-------|

Valor total do fornecedor: R\$ 11.478,21 (onze mil, quatrocentos e setenta e oito reais e vinte e um centavos).

➤ **MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA – ME – CNPJ 82.054.347/0001-81**

LOTE 01 - PEÇAS E ACESSÓRIOS

| Lote | Item | Descrição                                       | Unid. | Marca    | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|------|---|-------|----------|--------|-------------|-------------|
| 1    | 3    | ADITIVO 01 LITRO – 901930560011                 | UN    | MWM      | 100    | 19,00       | 1.900,00    |
| 1    | 4    | ALGEMA MOLA DIANTEIRA – 1448                    | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 59,00       | 118,00      |
| 1    | 5    | AMORTECEDOR 45092                               | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 290,00      | 580,00      |
| 1    | 6    | AMORTECEDOR – 45094                             | PÇ    | ORIGINAL | 4      | 300,00      | 1.200,00    |
| 1    | 7    | AMORTECEDOR L12680                              | PÇ    | ORIGINAL | 4      | 170,00      | 680,00      |
| 1    | 8    | ANEL VITON 6L1650                               | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 9,00        | 9,00        |
| 1    | 9    | ANEL DE VITON 14467081 N                        | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 39,00       | 78,00       |
| 1    | 10   | ANEL DE VITON 1447280N                          | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 62,00       | 124,00      |
| 1    | 11   | ANEL NITRILICO 8818                             | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 9,80        | 9,80        |
| 1    | 12   | ANEL SINCROZINADO 14330135                      | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 313,00      | 626,00      |
| 1    | 13   | ANEL TEFLON 7P1697                              | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 39,00       | 78,00       |
| 1    | 14   | ANEL TEFLON 8M7438                              | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 59,00       | 59,00       |
| 1    | 15   | ANEL TEFLON 9M1393                              | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 39,00       | 39,00       |
| 1    | 16   | ARRUELA 717733                                  | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 38,00       | 76,00       |
| 1    | 17   | ARRUELA TRAVA CUBO TRASEIRO 273023              | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 12,00       | 24,00       |
| 1    | 18   | ARTICULACAO SEMI EIXO – 85805995N               | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 518,00      | 518,00      |
| 1    | 19   | BALANÇA 8890                                    | PÇ    | ORIGINAL | 10     | 176,40      | 1.764,00    |
| 1    | 20   | BALANÇA TRUK ANTIGA PINO 50MM, 1390             | PÇ    | ORIGINAL | 10     | 260,00      | 2.600,00    |
| 1    | 21   | BARRA COMPRIDA P-02644                          | PÇ    | TRW      | 1      | 680,00      | 680,00      |
| 1    | 22   | BARRA DE DIREÇÃO – BD-1173                      | PÇ    | TRW      | 2      | 254,00      | 508,00      |
| 1    | 23   | BARRA DE DIREÇÃO – BD-350                       | PÇ    | TRW      | 2      | 350,00      | 700,00      |
| 1    | 24   | BARRA DIREÇÃO D-20, BD-3619                     | PÇ    | TRW      | 1      | 320,00      | 320,00      |
| 1    | 25   | BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL, BD-3207               | PÇ    | TRW      | 2      | 380,00      | 760,00      |
| 1    | 26   | BARRA DIREÇÃO CURTA 415400                      | PÇ    | TRW      | 1      | 645,00      | 645,00      |
| 1    | 27   | BARRA DIREÇÃO CURTA, BD-5331                    | PÇ    | TRW      | 1      | 574,00      | 574,00      |
| 1    | 28   | BARRA DIREÇÃO CURTA KPFD 3415                   | PÇ    | TRW      | 2      | 509,00      | 1.018,00    |
| 1    | 29   | BARRA DE DIREÇÃO LONGA, KBR 4000                | PÇ    | TRW      | 2      | 980,00      | 1.960,00    |
| 1    | 30   | BARRICA D'AGUA – 104279                         | PÇ    | ORIGINAL | 10     | 68,00       | 680,00      |
| 1    | 31   | BATENTE DE MOLA DIANTEIRA – 6318                | PÇ    | ORIGINAL | 4      | 24,00       | 96,00       |
| 1    | 32   | BATENTE SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO – 210789 | PÇ    | ORIGINAL | 4      | 37,64       | 150,56      |
| 1    | 33   | BOMBA – 33102032005                             | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 5.176,55    | 5.176,55    |
| 1    | 34   | BOMBA 75210858 N                                | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 940,00      | 940,00      |
| 1    | 35   | BOMBA 7G3813                                    | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 2.160,00    | 2.160,00    |
| 1    | 36   | BOMBA ALIMENTADORA 720338                       | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 376,00      | 376,00      |
| 1    | 37   | BOMBA D'ÁGUA UB 732                             | PÇ    | ORIGINAL | 4      | 288,00      | 1.152,00    |
| 1    | 38   | BOMBA D'ÁGUA 20195                              | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 430,22      | 430,22      |
| 1    | 39   | BOMBA D'ÁGUA 9419                               | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 323,40      | 646,80      |
| 1    | 40   | BOMBA D'ÁGUA – D52W8001                         | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 847,00      | 847,00      |
| 1    | 41   | BOMBA D'ÁGUA – MM900059                         | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 392,00      | 784,00      |
| 1    | 42   | BOMBA D'ÁGUA SCANIA – UB982                     | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 470,50      | 470,50      |
| 1    | 43   | BOMBA DA TRANSMISSÃO 75206073                   | UN    | ORIGINAL | 1      | 1.470,00    | 1.470,00    |
| 1    | 44   | BOMBA DE EMGRENAGEM – 7G3813                    | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 1.882,00    | 1.882,00    |
| 1    | 45   | BOMBA ÓLEO 10255                                | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 470,59      | 941,18      |
| 1    | 46   | BOMBA HIDRÁULICA 7684955904                     | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 847,00      | 1.694,00    |
| 1    | 47   | BOMBA MANUAL 0354                               | PÇ    | ORIGINAL | 4      | 207,00      | 828,00      |
| 1    | 48   | BOMBA MANUAL 6656                               | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 440,00      | 880,00      |



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

|   |     |   |    |          |     |          |          |
|---|-----|---|----|----------|-----|----------|----------|
| 1 | 49  | BOMBA PRINCIPAL DIREÇÃO FB-80.3               | PÇ | ORIGINAL | 1   | 3.482,00 | 3.482,00 |
| 1 | 50  | BORRACHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA - 3214      | PÇ | ORIGINAL | 4   | 20,00    | 80,00    |
| 1 | 51  | BORRACHA PNEUMÁICA ENCAIXE GRANDE, 4092       | PÇ | ORIGINAL | 3   | 215,60   | 646,80   |
| 1 | 52  | BORRACHA PNEUMÁICA ENCAIXE PEQUENO, 36        | PÇ | ORIGINAL | 3   | 196,00   | 588,00   |
| 1 | 53  | BORRACHA PNEUMÁTICA GRANDE - H092             | PÇ | ORIGINAL | 5   | 188,00   | 940,00   |
| 1 | 54  | BORRACHA PNEUMÁTICA PARAFUSAR GRANDE, 3332    | PÇ | ORIGINAL | 5   | 287,14   | 1.435,70 |
| 1 | 55  | BRAÇO PITMAN 32826028                         | PÇ | TRW      | 2   | 142,10   | 284,20   |
| 1 | 58  | BUCHA 83910645                                | PÇ | ORIGINAL | 4   | 75,87    | 303,48   |
| 1 | 59  | BUCHA DIREÇÃO HIDRÁULICA - 1457708            | PÇ | ORIGINAL | 2   | 1.694,00 | 3.388,00 |
| 1 | 60  | BUCHA TENSOR SUSPENSÃO COM PINO 63X141 - 9589 | PÇ | ORIGINAL | 40  | 65,30    | 2.612,00 |
| 1 | 61  | BUCHA TIRANTE 346518-7                        | PÇ | ORIGINAL | 8   | 207,00   | 1.656,00 |
| 1 | 62  | BUCHA MOLA DIANT. 3051                        | PÇ | ORIGINAL | 20  | 48,00    | 960,00   |
| 1 | 64  | BUJAO POOO517525                              | PÇ | ORIGINAL | 1   | 103,00   | 103,00   |
| 1 | 65  | CABECOTE - CBM4BT                             | PÇ | ORIGINAL | 1   | 3.332,00 | 3.332,00 |
| 1 | 66  | CABEÇOTE MOTOR 48350002                       | PÇ | ORIGINAL | 1   | 1.568,00 | 1.568,00 |
| 1 | 67  | CABO 75251719 N                               | PÇ | ORIGINAL | 2   | 112,00   | 224,00   |
| 1 | 68  | CABO 910/602411                               | PÇ | ORIGINAL | 1   | 470,59   | 470,59   |
| 1 | 69  | CABO ACELERADOR 121279                        | PÇ | ORIGINAL | 2   | 343,00   | 686,00   |
| 1 | 71  | CABO ACELERADOR 85813099 N                    | PÇ | ORIGINAL | 2   | 198,80   | 397,60   |
| 1 | 72  | CABO COMANDO CAMBIO 75216020                  | PÇ | ORIGINAL | 1   | 300,00   | 300,00   |
| 1 | 73  | CABO DO CAPO - 12449                          | PÇ | ORIGINAL | 4   | 50,00    | 200,00   |
| 1 | 74  | CABO P7002762353                              | PÇ | ORIGINAL | 1   | 489,41   | 489,41   |
| 1 | 75  | CABO REVERSÃO 75256856                        | PÇ | ORIGINAL | 1   | 498,80   | 498,80   |
| 1 | 76  | CAIXA DE DIREÇÃO - 24110                      | PÇ | ORIGINAL | 1   | 1.291,00 | 1.291,00 |
| 1 | 77  | CAIXA SATÉLITE MX2500                         | PÇ | ORIGINAL | 2   | 2.548,00 | 5.096,00 |
| 1 | 78  | CAIXA SATÉLITE MX-301                         | PÇ | ORIGINAL | 2   | 1.531,00 | 3.062,00 |
| 1 | 79  | CAIXA SATÉLITE COMPLETA - 81816246            | UN | ORIGINAL | 1   | 7.150,00 | 7.150,00 |
| 1 | 80  | CALÇO 75248809 N                              | PÇ | ORIGINAL | 15  | 8,00     | 120,00   |
| 1 | 81  | CAMARA SPRING BRAKE 3094                      | PÇ | ORIGINAL | 10  | 282,35   | 2.823,50 |
| 1 | 82  | CANTO 87306927                                | PÇ | ORIGINAL | 2   | 574,00   | 1.148,00 |
| 1 | 83  | CANTO K-19010                                 | PÇ | ORIGINAL | 2   | 230,00   | 460,00   |
| 1 | 84  | CAPA 2 TRAMA PARA MANGUEIRA 1/4 - 842.R7      | PÇ | ORIGINAL | 50  | 8,00     | 400,00   |
| 1 | 85  | CAPA 4 TRAMA MANGUEIRA 3/4 - 270550           | PÇ | ORIGINAL | 10  | 17,00    | 170,00   |
| 1 | 86  | CAPA 4 TRAMA PARA MANGUEIRA 5/8 - 270549      | PÇ | ORIGINAL | 10  | 18,00    | 180,00   |
| 1 | 87  | CAPA DE MANCAL, 6F 3183                       | PÇ | ORIGINAL | 2   | 103,50   | 207,00   |
| 1 | 88  | CHAPA PARA MANGUEIRA 842.16                   | PÇ | ORIGINAL | 100 | 9,10     | 910,00   |
| 1 | 89  | CAPA MANGUEIRA 3/4 842.12                     | PÇ | ORIGINAL | 100 | 8,50     | 850,00   |
| 1 | 90  | CAPA MANGUEIRA 5/8 842.10                     | PÇ | ORIGINAL | 100 | 8,50     | 850,00   |
| 1 | 91  | CAPA MANGUEIRA 842.08                         | PÇ | ORIGINAL | 100 | 7,00     | 700,00   |
| 1 | 92  | CAPA MANGUEIRA 1/2 - 842.08                   | PÇ | ORIGINAL | 50  | 13,80    | 690,00   |
| 1 | 93  | CAPA MANGUEIRA 1/4 - 842.04                   | PÇ | ORIGINAL | 50  | 8,60     | 430,00   |
| 1 | 94  | CAPA MANGUEIRA 1" - 842.16                    | PÇ | ORIGINAL | 20  | 17,28    | 345,60   |
| 1 | 95  | CAPA MANGUEIRA 3/16 - 842.03                  | PÇ | ORIGINAL | 20  | 12,00    | 240,00   |
| 1 | 96  | CAPA MANGUEIRA 3/4 - 842.12                   | PÇ | ORIGINAL | 50  | 14,10    | 705,00   |
| 1 | 97  | CAPA MANGUEIRA 3/8 - 842.06                   | PÇ | ORIGINAL | 50  | 12,48    | 624,00   |
| 1 | 98  | CAPA MANGUEIRA 5/8 - 842.10                   | PÇ | ORIGINAL | 20  | 14,10    | 282,00   |
| 1 | 99  | CAPA ROLAMENTO - 1C7319                       | PÇ | TIMKEN   | 2   | 310,50   | 621,00   |
| 1 | 100 | CASQUILHO 7T0206/1                            | PÇ | ORIGINAL | 1   | 56,66    | 56,66    |
| 1 | 101 | CATRACA DE FREIO, 6580                        | PÇ | ORIGINAL | 10  | 159,90   | 1.599,00 |
| 1 | 102 | CILINDRO - RCCE2173                           | PÇ | ORIGINAL | 4   | 156,50   | 626,00   |
| 1 | 103 | CILINDRO RCCM 2790-0                          | PÇ | ORIGINAL | 2   | 180,00   | 360,00   |
| 1 | 104 | CILINDRO AUXILIAR 4843                        | PÇ | ORIGINAL | 1   | 825,00   | 825,00   |



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

## CAPITAL DO FEIJÃO

|   |     |   |    |          |    |          |          |
|---|-----|---|----|----------|----|----------|----------|
| 1 | 105 | CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM, VKCH 4844    | PÇ | ORIGINAL | 1  | 695,30   | 695,30   |
| 1 | 106 | CILINDRO MESTRE C-2062                    | PÇ | ORIGINAL | 2  | 198,30   | 396,60   |
| 1 | 107 | CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VKCH 190054     | PÇ | ORIGINAL | 3  | 225,90   | 677,70   |
| 1 | 108 | COLA DE ALTA TEMPERATURA 581034           | UN | MWM      | 24 | 18,00    | 432,00   |
| 1 | 109 | COLETOR ESCAPE MWM 922989300077           | PÇ | ORIGINAL | 1  | 2.541,00 | 2.541,00 |
| 1 | 110 | COLMEIA DE RADIADOR 28252                 | PÇ | ORIGINAL | 2  | 900,00   | 1.800,00 |
| 1 | 111 | COLMEIA, TOYTA, 28706                     | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.040,95 | 1.040,95 |
| 1 | 112 | COMPRESSOR DE AR SC TR00140               | PÇ | ORIGINAL | 2  | 1.600,00 | 3.200,00 |
| 1 | 113 | CONE EIXO 204719                          | PÇ | ORIGINAL | 2  | 111,95   | 223,90   |
| 1 | 114 | CONE ROLAMENTO - 2P9091                   | PÇ | ORIGINAL | 2  | 847,00   | 1.694,00 |
| 1 | 115 | CONE SINCRONIZADO RN 01F                  | PÇ | ORIGINAL | 1  | 470,00   | 470,00   |
| 1 | 116 | CONECTOR FEMEA 1/2 - 2112F                | PÇ | ORIGINAL | 10 | 27,10    | 271,00   |
| 1 | 117 | CONECTOR MACHO 1/2 2112M                  | PÇ | ORIGINAL | 20 | 13,44    | 268,80   |
| 1 | 118 | CONECTOR MACHO 1/2 - 2112M                | PÇ | ORIGINAL | 10 | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 119 | CONEXAO TERMINAL - 2250.06.06             | PÇ | ORIGINAL | 10 | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 120 | CONJUNTO EIXO TAMBOR 75206120             | UN | ORIGINAL | 1  | 2.820,00 | 2.820,00 |
| 1 | 121 | CONJUNTO DE ENGRENAGEM 803001             | PÇ | ORIGINAL | 4  | 564,71   | 2.258,84 |
| 1 | 122 | CONJUNTO DE ENGRENAGEM MX479              | JG | ORIGINAL | 1  | 940,00   | 940,00   |
| 1 | 123 | CONJUNTO SINCRONIZADOR DA 2º E 3º A006137 | PÇ | ORIGINAL | 2  | 903,50   | 1.807,00 |
| 1 | 124 | CONTRA EIXO, 13330076                     | PÇ | ORIGINAL | 1  | 903,50   | 903,50   |
| 1 | 125 | CONTRA EIXO - 13330076                    | PÇ | ORIGINAL | 2  | 847,00   | 1.694,00 |
| 1 | 126 | CONTRA EIXO 13330095                      | PÇ | ORIGINAL | 1  | 847,00   | 847,00   |
| 1 | 127 | COPO FILTRO 55972.5                       | PÇ | ORIGINAL | 4  | 90,37    | 361,48   |
| 1 | 128 | COROA E PINHAO - BA401237X                | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.410,00 | 1.410,00 |
| 1 | 129 | COROA E PINHAO - BA401320X                | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.084,70 | 1.084,70 |
| 1 | 131 | CORPO SINCRONIZADOR 14330105              | PÇ | ORIGINAL | 2  | 294,00   | 588,00   |
| 1 | 132 | CORREIA 11X1185                           | PÇ | GOODYEAR | 2  | 63,25    | 126,50   |
| 1 | 133 | CORREIA 13X1185                           | PÇ | GOODYEAR | 2  | 84,70    | 169,40   |
| 1 | 134 | CORREIA 2740447                           | PÇ | GOODYEAR | 10 | 54,00    | 540,00   |
| 1 | 136 | CORREIA 2805461                           | PÇ | GOODYEAR | 10 | 75,29    | 752,90   |
| 1 | 137 | CORREIA 2X13X1475                         | PÇ | GOODYEAR | 10 | 75,29    | 752,90   |
| 1 | 138 | CORREIA 2X13X1475C                        | PÇ | GOODYEAR | 10 | 65,85    | 658,50   |
| 1 | 139 | CORREIA 6PK2970                           | PÇ | GOODYEAR | 2  | 169,40   | 338,80   |
| 1 | 140 | CORREIA 7441                              | PÇ | GOODYEAR | 35 | 18,80    | 658,00   |
| 1 | 141 | CORREIA 8PK-1345                          | PÇ | GOODYEAR | 25 | 63,25    | 1.581,25 |
| 1 | 142 | CORREIA 8PK-1400                          | PÇ | GOODYEAR | 10 | 56,46    | 564,60   |
| 1 | 143 | CORREIA 8PK-1410                          | PÇ | GOODYEAR | 10 | 53,90    | 539,00   |
| 1 | 144 | CORREIA 8PK-1420                          | PÇ | GOODYEAR | 25 | 42,30    | 1.057,50 |
| 1 | 145 | CORREIA 8PK-1445                          | PÇ | GOODYEAR | 10 | 47,00    | 470,00   |
| 1 | 146 | CORREIA 8PK-1475                          | PÇ | GOODYEAR | 10 | 47,00    | 470,00   |
| 1 | 147 | CORREIA 8PK-1490                          | PÇ | GOODYEAR | 10 | 51,70    | 517,00   |
| 1 | 148 | CORREIA 8PK-1500                          | PÇ | GOODYEAR | 10 | 47,00    | 470,00   |
| 1 | 149 | CORREIA 8PK- 1535                         | PÇ | GOODYEAR | 10 | 56,40    | 564,00   |
| 1 | 150 | CORREIA 8PK-1605                          | PÇ | GOODYEAR | 10 | 56,40    | 564,00   |
| 1 | 151 | CORREIA 8PK-2125                          | PÇ | GOODYEAR | 10 | 72,30    | 723,00   |
| 1 | 153 | CORREIA 9344                              | PÇ | GOODYEAR | 10 | 28,23    | 282,30   |
| 1 | 154 | CORREIA 9361                              | PÇ | GOODYEAR | 10 | 28,23    | 282,30   |
| 1 | 155 | CORREIA 9364                              | PÇ | GOODYEAR | 25 | 19,60    | 490,00   |
| 1 | 158 | CORREIA 9493                              | PÇ | GOODYEAR | 10 | 29,40    | 294,00   |
| 1 | 159 | CORREIA 9499                              | PÇ | GOODYEAR | 10 | 36,14    | 361,40   |
| 1 | 160 | CORREIA 9512                              | PÇ | GOODYEAR | 10 | 30,10    | 301,00   |
| 1 | 161 | CORREIA 9521                              | PÇ | GOODYEAR | 10 | 28,23    | 282,30   |
| 1 | 162 | CORREIA 9531                              | PÇ | GOODYEAR | 10 | 28,23    | 282,30   |
| 1 | 166 | CORREIA 9555                              | PÇ | GOODYEAR | 10 | 29,40    | 294,00   |
| 1 | 167 | CORREIA 9561                              | PÇ | GOODYEAR | 10 | 29,40    | 294,00   |



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

|   |     |                                    |    |          |    |          |          |
|---|-----|------------------------------------|----|----------|----|----------|----------|
| 1 | 168 | CORREIA 9571                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 29,40    | 294,00   |
| 1 | 169 | CORREIA 9581                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 29,40    | 294,00   |
| 1 | 170 | CORREIA 9600                       | PÇ | GOODYEAR | 25 | 37,60    | 940,00   |
| 1 | 172 | CORREIA 9620                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 37,18    | 371,80   |
| 1 | 173 | CORREIA 9628                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 31,60    | 316,00   |
| 1 | 174 | CORREIA 9PK1560                    | PÇ | GOODYEAR | 2  | 112,93   | 225,86   |
| 1 | 175 | CORREIA 9PK-1680                   | PÇ | GOODYEAR | 10 | 65,87    | 658,70   |
| 1 | 176 | CORREIA 8PK 1445                   | PÇ | GOODYEAR | 20 | 42,34    | 846,80   |
| 1 | 177 | CORREIA COMANDO 30985X20           | PÇ | GOODYEAR | 2  | 36,14    | 72,28    |
| 1 | 178 | COXIM - 117846A                    | PÇ | ORIGINAL | 4  | 65,87    | 263,48   |
| 1 | 179 | COXIM 87371132                     | PÇ | ORIGINAL | 2  | 156,80   | 313,60   |
| 1 | 181 | COXIM COM ROLAMENTO, R-778R        | PÇ | ORIGINAL | 10 | 141,00   | 1.410,00 |
| 1 | 182 | COXIM DO MOTOR, R-075              | PÇ | ORIGINAL | 6  | 127,40   | 764,40   |
| 1 | 183 | COXIM - R 375                      | PÇ | ORIGINAL | 2  | 169,41   | 338,82   |
| 1 | 184 | CREMALHEIRA 9901503002             | PÇ | ORIGINAL | 3  | 216,40   | 649,20   |
| 1 | 185 | CRUZETA 5.275XS                    | PÇ | SPICER   | 12 | 169,40   | 2.032,80 |
| 1 | 186 | CRUZETA 5273ALB                    | PÇ | SPICER   | 6  | 94,00    | 564,00   |
| 1 | 187 | CRUZETA D-20 5.153XS               | PÇ | SPICER   | 6  | 127,40   | 764,40   |
| 1 | 189 | CRUZETA MBB, 5.12213X              | PÇ | SPICER   | 10 | 169,41   | 1.694,10 |
| 1 | 190 | CRUZETA 5-160 XS                   | PÇ | SPICER   | 2  | 245,00   | 490,00   |
| 1 | 191 | CUBO 8P 1325                       | PÇ | ORIGINAL | 1  | 2.635,00 | 2.635,00 |
| 1 | 192 | CUBO - 75250653                    | UN | ORIGINAL | 2  | 3.136,00 | 6.272,00 |
| 1 | 193 | CUÍCA DE FREIO SB578AS             | PÇ | ORIGINAL | 16 | 282,00   | 4.512,00 |
| 1 | 194 | CUÍCA ESTACIONÁRIO 30/30           | PÇ | ORIGINAL | 8  | 122,00   | 976,00   |
| 1 | 195 | CUPILHA 70901348 N                 | PÇ | ORIGINAL | 2  | 9,80     | 19,60    |
| 1 | 196 | CAIXA SATELITE MX2515/1            | PÇ | ORIGINAL | 2  | 941,00   | 1.882,00 |
| 1 | 197 | DENTE 1 U 3202                     | PÇ | ORIGINAL | 20 | 28,20    | 564,00   |
| 1 | 198 | DENTE- 339/40074                   | PÇ | ORIGINAL | 2  | 470,00   | 940,00   |
| 1 | 199 | DESENGATE AUTOMATICO 73133924      | PÇ | ORIGINAL | 2  | 376,00   | 752,00   |
| 1 | 200 | DESENGATE AUTOMÁTICO 73133927      | PÇ | ORIGINAL | 1  | 282,35   | 282,35   |
| 1 | 201 | DESLIZANTE SUPERIOR MOLA 8494      | PÇ | ORIGINAL | 10 | 63,20    | 632,00   |
| 1 | 202 | DIAFRAGMA D-0101                   | PÇ | ORIGINAL | 40 | 23,00    | 920,00   |
| 1 | 203 | DISCO, 3360005-10                  | PÇ | ORIGINAL | 1  | 750,00   | 750,00   |
| 1 | 204 | DISCO - 75289062                   | UN | ORIGINAL | 10 | 280,00   | 2.800,00 |
| 1 | 205 | DISCO - 75289063                   | UN | ORIGINAL | 10 | 180,00   | 1.800,00 |
| 1 | 206 | DISCO ACOPLADO SINCRONIZADO RO 06A | PÇ | ORIGINAL | 1  | 340,00   | 340,00   |
| 1 | 209 | EIXO - 13010B3190                  | PÇ | ORIGINAL | 1  | 271,00   | 271,00   |
| 1 | 210 | EIXO 5M 1915                       | PÇ | ORIGINAL | 2  | 376,00   | 752,00   |
| 1 | 211 | EIXO 73127261 N                    | PÇ | ORIGINAL | 1  | 282,00   | 282,00   |
| 1 | 212 | EIXO - 75210057N                   | PÇ | ORIGINAL | 2  | 282,00   | 564,00   |
| 1 | 213 | EIXO - 8081                        | PÇ | ORIGINAL | 1  | 470,50   | 470,50   |
| 1 | 214 | EIXO BGL 1000                      | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.220,00 | 1.220,00 |
| 1 | 215 | EIXO - P0002274771                 | PÇ | ORIGINAL | 1  | 7.954,00 | 7.954,00 |
| 1 | 216 | EIXO CLASSIC P0002274771           | PÇ | ORIGINAL | 1  | 5.176,00 | 5.176,00 |
| 1 | 217 | EIXO PILOTO 12330012               | PÇ | ORIGINAL | 1  | 282,00   | 282,00   |
| 1 | 218 | EIXO PILOTO 12330025               | PÇ | ORIGINAL | 1  | 470,00   | 470,00   |
| 1 | 219 | EIXO SETOR, 13110                  | PÇ | ORIGINAL | 1  | 542,00   | 542,00   |
| 1 | 220 | EMBUCHAMENTO 9021                  | JG | ORIGINAL | 1  | 225,96   | 225,96   |
| 1 | 221 | EMBUCHAMENTO - B906A               | PÇ | ORIGINAL | 2  | 235,20   | 470,40   |
| 1 | 222 | EMBUCHAMENTO B-910 A 10            | PÇ | ORIGINAL | 4  | 188,23   | 752,92   |
| 1 | 223 | EMBUCHAMENTO B 941-020             | PÇ | ORIGINAL | 4  | 245,00   | 980,00   |
| 1 | 224 | EMBUCHAMENTO, B-990                | PÇ | ORIGINAL | 4  | 141,00   | 564,00   |
| 1 | 225 | EMENDA PARA MANGUEIRA ½ 846.06     | PÇ | ORIGINAL | 50 | 18,80    | 940,00   |
| 1 | 226 | EMENDA PARA MANGUEIRA ¾ 846.12     | PÇ | ORIGINAL | 50 | 28,20    | 1.410,00 |
| 1 | 227 | EMENDA PARA MANGUEIRA 5/8 846.10   | PÇ | ORIGINAL | 50 | 14,10    | 705,00   |
| 1 | 230 | EMENDA PARA MANGUEIRA 3/4 - 846.12 | PÇ | ORIGINAL | 20 | 18,80    | 376,00   |
| 1 | 231 | EMENDA PARA MANGUEIRA 3/8 - 846.06 | PÇ | ORIGINAL | 20 | 18,80    | 376,00   |



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

|   |     |  |    |          |     |          |          |
|---|-----|--|----|----------|-----|----------|----------|
| 1 | 232 | EMENDA PARA MANGUEIRA 5/8 – 846.10       | PÇ | ORIGINAL | 20  | 18,80    | 376,00   |
| 1 | 233 | ENGRENAGEM 10330284                      | PÇ | ORIGINAL | 1   | 235,20   | 235,20   |
| 1 | 234 | ENGRENAGEM 10350093                      | PÇ | ORIGINAL | 1   | 423,53   | 423,53   |
| 1 | 235 | ENGRENAGEM 3313378                       | PÇ | ORIGINAL | 1   | 376,40   | 376,40   |
| 1 | 236 | ENGRENAGEM – 40010                       | PÇ | ORIGINAL | 1   | 423,00   | 423,00   |
| 1 | 237 | ENGRENAGEM – 8033                        | PÇ | ORIGINAL | 2   | 376,47   | 752,94   |
| 1 | 238 | ENGRENAGEM – 8084                        | PÇ | ORIGINAL | 1   | 376,47   | 376,47   |
| 1 | 239 | ENGRENAGEM 10330535                      | PÇ | ORIGINAL | 1   | 723,13   | 723,13   |
| 1 | 240 | ENGRENAGEM 3º BD4D7B340A                 | PÇ | ORIGINAL | 1   | 451,90   | 451,90   |
| 1 | 241 | ENGRENAGEM POOO 1252951                  | PÇ | ORIGINAL | 1   | 941,00   | 941,00   |
| 1 | 242 | ENGRENAGEM POOO517611                    | PÇ | ORIGINAL | 1   | 1.084,70 | 1.084,70 |
| 1 | 243 | ENGRENAGEM POOO517673                    | PÇ | ORIGINAL | 1   | 1.410,00 | 1.410,00 |
| 1 | 244 | ENGRENAGEM POOO517686                    | PÇ | ORIGINAL | 1   | 632,10   | 632,10   |
| 1 | 245 | ESPAÇADOR 75221259 N                     | PÇ | ORIGINAL | 2   | 56,46    | 112,92   |
| 1 | 246 | ESTATOR 75206086                         | PÇ | ORIGINAL | 1   | 1.694,14 | 1.694,14 |
| 1 | 247 | ESTICADOR CORREIA 7837                   | PÇ | ORIGINAL | 5   | 235,29   | 1.176,45 |
| 1 | 248 | ESTRIBO ALUMINIO 2RG801173               | PÇ | ORIGINAL | 1   | 423,53   | 423,53   |
| 1 | 249 | FITA REFLETIVA 10454                     | PÇ | ORIGINAL | 100 | 9,60     | 960,00   |
| 1 | 250 | FITA REFLETIVA 10455                     | PÇ | ORIGINAL | 3   | 84,70    | 254,10   |
| 1 | 251 | FEMEA 1/2 X 1/4 FF-08-04                 | PÇ | ORIGINAL | 10  | 14,11    | 141,10   |
| 1 | 253 | FEMEA 12X 1/4 – FMJ 12-04                | PÇ | ORIGINAL | 10  | 14,00    | 140,00   |
| 1 | 254 | FEMEA 37* CURVA 9/16 X 3/8 – FJ-45-06-06 | PÇ | ORIGINAL | 10  | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 255 | FEMEA 7/8 X 1/2 – FJ-90-10-08            | PÇ | ORIGINAL | 10  | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 256 | FEMEA CURVA 45* 3/4 X 3/8 – FJ45-08-06   | PÇ | ORIGINAL | 10  | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 257 | FEMEA CURVA 90* 3/4 X 3/8 – FJ90-08-08   | PÇ | ORIGINAL | 10  | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 258 | FEMEA RETA 9/16 X 3/8 – FJ-06-06         | PÇ | ORIGINAL | 10  | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 259 | FILTRO – 4M9334                          | PÇ | TECFIL   | 1   | 262,60   | 262,60   |
| 1 | 260 | FILTRO 6006                              | PÇ | TECFIL   | 2   | 166,60   | 333,20   |
| 1 | 261 | FILTRO 7521010N                          | PÇ | TECFIL   | 1   | 156,80   | 156,80   |
| 1 | 263 | FILTRO ARS 9839                          | PÇ | TECFIL   | 1   | 176,40   | 176,40   |
| 1 | 264 | FILTRO ARS 839                           | PÇ | TECFIL   | 1   | 88,20    | 88,20    |
| 1 | 265 | FILTRO DA TRANSMISSÃO 73162722           | PÇ | TECFIL   | 1   | 282,35   | 282,35   |
| 1 | 266 | FILTRO AR INTERNO 75248730 N             | PÇ | TECFIL   | 1   | 98,00    | 98,00    |
| 1 | 267 | FILTRO DE OLEO 11986                     | PÇ | TECFIL   | 1   | 188,23   | 188,23   |
| 1 | 268 | FILTRO ÓLEO FD-130, 76042658N            | PÇ | TECFIL   | 2   | 188,23   | 376,46   |
| 1 | 269 | FILTRO HIDRÁULICO 73124631               | PÇ | TECFIL   | 1   | 245,00   | 245,00   |
| 1 | 270 | FILTRO HIDRAULICO 32/925346              | PÇ | TECFIL   | 1   | 282,00   | 282,00   |
| 1 | 271 | FILTRO DE OLEO DA TRANSMISSÃO 9968353 N  | PÇ | TECFIL   | 1   | 94,10    | 94,10    |
| 1 | 272 | FLANGE DE AÇO 9968310N                   | PÇ | ORIGINAL | 2   | 752,95   | 1.505,90 |
| 1 | 273 | FLANGE COM 8 FUIROS FL-1355              | PÇ | ORIGINAL | 6   | 112,90   | 677,40   |
| 1 | 274 | FLANGE DO DIFERENCIAL, 5004470           | PÇ | ORIGINAL | 2   | 282,00   | 564,00   |
| 1 | 275 | FLANGE DO CAMBIO – 25430033              | PÇ | ORIGINAL | 1   | 282,00   | 282,00   |
| 1 | 276 | FLANGE DO CARDAN 9968409 N               | PÇ | ORIGINAL | 2   | 470,50   | 941,00   |
| 1 | 277 | GARFO GR1034                             | PÇ | ORIGINAL | 2   | 205,00   | 410,00   |
| 1 | 278 | GARFO CARDÃ COM ORELHAS, GR-1035         | PÇ | ORIGINAL | 4   | 205,00   | 820,00   |
| 1 | 279 | GAXETA DO ESTICADOR 8293408 N            | PÇ | ORIGINAL | 2   | 18,06    | 36,12    |
| 1 | 283 | GUARNIÇÃO 7185250                        | PÇ | ORIGINAL | 2   | 294,00   | 588,00   |
| 1 | 284 | GUIA GRAMPO, 9594                        | PÇ | ORIGINAL | 10  | 28,20    | 282,00   |
| 1 | 285 | HASTE COMANDO 5801261096                 | PÇ | ORIGINAL | 2   | 470,50   | 941,00   |
| 1 | 286 | HASTE TEMPERADA – 2913                   | PÇ | ORIGINAL | 1   | 894,13   | 894,13   |
| 1 | 287 | HASTE TEMPERADA 50MM 243                 | PÇ | ORIGINAL | 1   | 940,00   | 940,00   |
| 1 | 288 | HELICE VW 06 APAS FC 418                 | PÇ | ORIGINAL | 1   | 245,00   | 245,00   |
| 1 | 289 | INTERRUPTOR 3600002001 VDO               | PÇ | ORIGINAL | 2   | 225,96   | 451,92   |
| 1 | 290 | JOGO DE JUNTA MOTOR JERS1800/6           | JG | SABO     | 2   | 188,00   | 376,00   |
| 1 | 291 | JOGO JUNTA INFERIOR 922980131486         | PÇ | SABO     | 1   | 392,00   | 392,00   |
| 1 | 292 | JOGO DE LONA DE FREIO FD-86              | PÇ | FRAS-LE  | 10  | 205,00   | 2.050,00 |
| 1 | 293 | JOGO DE PRESSIONADORES                   | PÇ | ORIGINAL | 4   | 37,60    | 150,40   |



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

|   |     |   |    |          |    |          |          |
|---|-----|---|----|----------|----|----------|----------|
|   |     | SINCRONIZADOR 369910                        |    |          |    |          |          |
| 1 | 294 | JOGO JUNTA - 79296                          | PÇ | SABO     | 2  | 282,00   | 564,00   |
| 1 | 295 | JOGO REPARO - 1799772                       | PÇ | WABCO    | 1  | 941,00   | 941,00   |
| 1 | 296 | JOGO REPARO CILINDRO LEVANT. 75220700N      | PÇ | ORIGINAL | 1  | 90,37    | 90,37    |
| 1 | 297 | JUNÇÃO JU 807                               | PÇ | ORIGINAL | 4  | 215,60   | 862,40   |
| 1 | 298 | JUNTA 101044518                             | PÇ | SABO     | 4  | 131,76   | 527,04   |
| 1 | 299 | JUNTA CAMBIO RM 05CB                        | PÇ | SABO     | 1  | 47,00    | 47,00    |
| 1 | 300 | JOGO JUNTA CAMBIO 93180 F                   | PÇ | SABO     | 10 | 9,40     | 94,00    |
| 1 | 301 | KIT EMBREAGEM 6983.03                       | PÇ | ORIGINAL | 4  | 2.450,00 | 9.800,00 |
| 1 | 302 | KIT MOTOR MWM, 922980192938                 | PÇ | ORIGINAL | 6  | 525,00   | 3.150,00 |
| 1 | 303 | KITS ELEMENTO TRANSMISSÃO 854635            | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.129,00 | 1.129,00 |
| 1 | 304 | KIT EMBREAGEM 6236                          | PÇ | ORIGINAL | 3  | 1.129,00 | 3.387,00 |
| 1 | 305 | KNOR VALVULA LL15135 60                     | PÇ | KNOR     | 1  | 470,00   | 470,00   |
| 1 | 306 | LAMINA 1024580                              | PÇ | ORIGINAL | 2  | 1.035,00 | 2.070,00 |
| 1 | 307 | LENTE FRONTAL CRISTAL SIN169CR              | PÇ | ORIGINAL | 8  | 28,00    | 224,00   |
| 1 | 308 | LONA DE FREIO L-136K                        | PÇ | FRAS-LE  | 10 | 235,00   | 2.350,00 |
| 1 | 309 | LONA DE FREIO L-219                         | PÇ | FRAS-LE  | 10 | 156,80   | 1.568,00 |
| 1 | 310 | LONA DE FREIO, L-220                        | JG | FRAS-LE  | 10 | 470,59   | 4.705,90 |
| 1 | 311 | LONA L-223-NA                               | JG | FRAS-LE  | 8  | 188,23   | 1.505,84 |
| 1 | 312 | LONA DE FREIO L-310                         | PÇ | FRAS-LE  | 4  | 188,20   | 752,80   |
| 1 | 313 | LONA DE FREIO, L-501                        | JG | FRAS-LE  | 4  | 188,00   | 752,00   |
| 1 | 315 | MAÇANETA EXTERNA 21838                      | PÇ | ORIGINAL | 1  | 88,20    | 88,20    |
| 1 | 316 | MACHO 1/2 X 1/4 - MN 08-04                  | PÇ | ORIGINAL | 10 | 13,54    | 135,40   |
| 1 | 317 | MACHO FIXO 1/8 X 1/4 - MN-02-04             | PÇ | ORIGINAL | 10 | 9,00     | 90,00    |
| 1 | 318 | MACHO FIXO 3/4 X 1/2 -37* - MJ 08-08        | PÇ | ORIGINAL | 10 | 14,10    | 141,00   |
| 1 | 319 | MACHO FIXO 3/4 X 3/8-37* - MJ08-06          | PÇ | ORIGINAL | 10 | 14,10    | 141,00   |
| 1 | 320 | MANCAL - 8P1323                             | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.552,50 | 1.552,50 |
| 1 | 321 | MANCAL 8P1324                               | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.505,90 | 1.505,90 |
| 1 | 322 | MANCAL RODA GUIA LD - 75250893N             | PÇ | ORIGINAL | 1  | 517,65   | 517,65   |
| 1 | 323 | MANCAL RODA GUIA LE - 75250894N             | PÇ | ORIGINAL | 2  | 423,50   | 847,00   |
| 1 | 324 | MANGUEIRA - 65504184                        | PÇ | ORIGINAL | 1  | 325,39   | 325,39   |
| 1 | 325 | MANGUEIRA - TRP76                           | PÇ | ORIGINAL | 1  | 376,40   | 376,40   |
| 1 | 326 | MANGUEIRA 1 TRAMA 1/4 - 100R1 1/4           | PÇ | ORIGINAL | 50 | 23,52    | 1.176,00 |
| 1 | 327 | MANGUEIRA 100R 12 3/4                       | M  | ORIGINAL | 50 | 78,40    | 3.920,00 |
| 1 | 328 | MANGUEIRA 100R12 5/8                        | M  | ORIGINAL | 50 | 141,00   | 7.050,00 |
| 1 | 329 | MANGUEIRA 100R17 1P                         | M  | ORIGINAL | 50 | 122,35   | 6.117,50 |
| 1 | 330 | MANGUEIRA 100R2 1/2                         | M  | ORIGINAL | 50 | 28,22    | 1.411,00 |
| 1 | 331 | MANGUEIRA 2 TRAMA 1/2 - 100R2 1/2           | M  | ORIGINAL | 50 | 42,25    | 2.112,50 |
| 1 | 332 | MANGUEIRA 2 TRAMA 1/4 - 100R2 1/4           | M  | ORIGINAL | 50 | 23,52    | 1.176,00 |
| 1 | 333 | MANGUEIRA 2 TRAMA 1" - 100R2 1"             | M  | ORIGINAL | 20 | 43,25    | 865,00   |
| 1 | 334 | MANGUEIRA 4 TRAMA 1/2 - 100R12 1/2          | M  | ORIGINAL | 50 | 63,25    | 3.162,50 |
| 1 | 335 | MANGUEIRA 4 TRAMA 1" - 100R17 1"            | M  | ORIGINAL | 20 | 141,00   | 2.820,00 |
| 1 | 336 | MANGUEIRA 4 TRAMA 3/4 - 100R12 3/4          | M  | ORIGINAL | 50 | 84,70    | 4.235,00 |
| 1 | 337 | MANGUEIRA 4 TRAMA 3/8 - 100R12 3/8          | M  | ORIGINAL | 50 | 79,99    | 3.999,50 |
| 1 | 338 | MANGUEIRA 4 TRAMA 5/8 - 100R12 5/8          | M  | ORIGINAL | 20 | 141,17   | 2.823,40 |
| 1 | 339 | MANGUEIRA 75210203N                         | PÇ | ORIGINAL | 2  | 84,70    | 169,40   |
| 1 | 340 | MANGUEIRA D'AGUA INFERIOR RADIADOR - 121073 | PÇ | ORIGINAL | 2  | 225,88   | 451,76   |
| 1 | 342 | MANGUEIRA MULTIUSO 1/2 - MOG 1/2            | M  | ORIGINAL | 50 | 28,23    | 1.411,50 |
| 1 | 343 | MANGUEIRA MULTIUSO 1/4 - MOG 1/4            | M  | ORIGINAL | 50 | 28,23    | 1.411,50 |
| 1 | 344 | MANGUEIRA MULTIUSO 1" - 100R6 1"            | M  | ORIGINAL | 20 | 47,00    | 940,00   |
| 1 | 345 | MANGUEIRA MULTIUSO 3/4 - MULTI 3/4          | M  | ORIGINAL | 50 | 36,10    | 1.805,00 |
| 1 | 346 | MANGUEIRA MULTIUSO 3/8 - MULTI 3/8          | M  | ORIGINAL | 50 | 36,10    | 1.805,00 |
| 1 | 347 | MANGUEIRA MULTIUSO 5/16 - MULTI 5/16        | M  | ORIGINAL | 20 | 28,23    | 564,60   |
| 1 | 348 | MANGUEIRA MULTIUSO 5/8 - MULTI 5/8          | M  | ORIGINAL | 20 | 28,23    | 564,60   |
| 1 | 349 | MANGUEIRA MULTIUSO 7/8 - MULTI 7/8          | M  | ORIGINAL | 20 | 36,10    | 722,00   |
| 1 | 350 | ROLAMENTO 802761                            | PÇ | TIMKEN   | 1  | 159,99   | 159,99   |



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

|   |     |   |    |          |    |          |          |
|---|-----|---|----|----------|----|----------|----------|
| 1 | 351 | MOLA DIANTEIRA – 80X13-460X480                            | PÇ | ORIGINAL | 10 | 131,70   | 1.317,00 |
| 1 | 352 | MOLA DIANTEIRA 90X15-910X910 – 2175                       | PÇ | ORIGINAL | 6  | 329,41   | 1.976,46 |
| 1 | 353 | MOLA DIANTEIRA MBB – 2128                                 | PÇ | ORIGINAL | 4  | 205,00   | 820,00   |
| 1 | 354 | MOLA MOLEJO DIANT. SCANIA 112/112 OLHO 36MM, 2174         | PÇ | ORIGINAL | 4  | 338,50   | 1.354,00 |
| 1 | 355 | MOLA MESTRE – 004254                                      | PÇ | ORIGINAL | 20 | 244,70   | 4.894,00 |
| 1 | 356 | MOLA MOLEJO – 002593                                      | PÇ | ORIGINAL | 4  | 205,00   | 820,00   |
| 1 | 357 | MOLA MOLEJO NOMA MBB, 2206                                | PÇ | ORIGINAL | 4  | 188,23   | 752,92   |
| 1 | 358 | MOLA MOLEJO TRASEIRA 2.1/2X5+16X142                       | PÇ | ORIGINAL | 4  | 141,00   | 564,00   |
| 1 | 359 | MOLA MOLEJO TRAS. SCANIA 112/142 TRAÇADO 100X20X740, 2739 | PÇ | ORIGINAL | 10 | 376,40   | 3.764,00 |
| 1 | 360 | MOLA TRUCK  | PÇ | ORIGINAL | 20 | 94,10    | 1.882,00 |
| 1 | 361 | MOLA TRUCK VW – 004252                                    | PÇ | ORIGINAL | 20 | 103,52   | 2.070,40 |
| 1 | 362 | OLEO 80W90 – EATON 80W90                                  | L  | EATON    | 50 | 18,81    | 940,50   |
| 1 | 363 | OLEO SAE-40 – EATON SAE 40                                | L  | EATON    | 50 | 18,81    | 940,50   |
| 1 | 364 | PARABARRO DIANTEIRO – 4479                                | PÇ | ORIGINAL | 1  | 126,53   | 126,53   |
| 1 | 365 | PARAFUSO COM INSERTO 85804571N                            | PÇ | ORIGINAL | 2  | 9,00     | 18,00    |
| 1 | 366 | PARAFUSO DE RODA – 120                                    | PÇ | ORIGINAL | 20 | 9,00     | 180,00   |
| 1 | 367 | PARAFUSO DE RODA 22X110 MM                                | PÇ | ORIGINAL | 50 | 18,05    | 902,50   |
| 1 | 368 | PARAFUSO POOO 2228212                                     | PÇ | ORIGINAL | 1  | 18,06    | 18,06    |
| 1 | 369 | PASTILHA FREIO P-104                                      | PÇ | FRAS-LE  | 4  | 90,37    | 361,48   |
| 1 | 370 | PATILHA FREIO PD-347                                      | PÇ | FRAS-LE  | 2  | 135,57   | 271,14   |
| 1 | 371 | PASTILHA PD-538   | PÇ | FRAS-LE  | 3  | 94,10    | 282,30   |
| 1 | 372 | PINHÃO 73125501   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.223,54 | 1.223,54 |
| 1 | 373 | PINO 85802872   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 271,16   | 271,16   |
| 1 | 374 | PINO BOLA – 75215715N                                     | PÇ | ORIGINAL | 4  | 179,76   | 719,04   |
| 1 | 375 | PINO BALANÇA 3385   | PÇ | ORIGINAL | 4  | 58,50    | 234,00   |
| 1 | 376 | PINO BALANÇA TRUK 50MMX215MM, 2229                        | PÇ | ORIGINAL | 10 | 73,70    | 737,00   |
| 1 | 377 | PINO DO EIXO DIANTEIRO 73124680N                          | PÇ | ORIGINAL | 4  | 75,29    | 301,16   |
| 1 | 378 | PINO DUPLA SINC GC 06I                                    | PÇ | ORIGINAL | 8  | 36,10    | 288,80   |
| 1 | 379 | PIVO 913/00049  | PÇ | TRW      | 2  | 90,30    | 180,60   |
| 1 | 386 | PLATÔ 1579  | PÇ | ORIGINAL | 2  | 705,00   | 1.410,00 |
| 1 | 387 | POLIA 3054908   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 611,00   | 611,00   |
| 1 | 388 | POLIA R 270 P   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 282,00   | 282,00   |
| 1 | 389 | POLIA ANTIVIBRADORA R-295                                 | PÇ | ORIGINAL | 1  | 316,00   | 316,00   |
| 1 | 390 | POLIA VIBRATÓRIA, 941007030014                            | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.317,66 | 1.317,66 |
| 1 | 391 | POLIA VIBRATORIA MWM – 941007030014                       | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.445,40 | 1.445,40 |
| 1 | 392 | POLIA VISCOSA – 1932461                                   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 940,00   | 940,00   |
| 1 | 393 | POLIA VISCOSA 1518571 IA                                  | PÇ | ORIGINAL | 2  | 541,94   | 1.083,88 |
| 1 | 394 | PONTA DE EIXO FG - 70684820N                              | UN | ORIGINAL | 1  | 2.156,00 | 2.156,00 |
| 1 | 395 | PONTA POOO4755482   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 489,40   | 489,40   |
| 1 | 396 | PONTEIRA DE CARDÃ 801500                                  | PÇ | ORIGINAL | 5  | 216,40   | 1.082,00 |
| 1 | 397 | PONTEIRA DE CARDAN – 8P3057                               | PÇ | ORIGINAL | 2  | 271,00   | 542,00   |
| 1 | 398 | PONTEIRA CARDÃ PT 1017                                    | PÇ | ORIGINAL | 3  | 225,96   | 677,88   |
| 1 | 399 | PONTEIRA DE CARDAN, 45361                                 | PÇ | ORIGINAL | 4  | 280,20   | 1.120,80 |
| 1 | 400 | PORCA DE RODA 120   | PÇ | ORIGINAL | 50 | 43,30    | 2.165,00 |
| 1 | 401 | PORCA DE RODA, 121  | PÇ | ORIGINAL | 20 | 9,40     | 188,00   |
| 1 | 402 | PORCA DE RODA – 1342                                      | PÇ | ORIGINAL | 50 | 9,40     | 470,00   |
| 1 | 404 | PORCA DUPLA 3/4 1099                                      | PÇ | ORIGINAL | 50 | 47,00    | 2.350,00 |
| 1 | 405 | PORCA EIXO DIANT CIMA RJ 05C                              | PÇ | ORIGINAL | 1  | 18,80    | 18,80    |
| 1 | 406 | PORTA BUCHAS – 76006316N                                  | PÇ | ORIGINAL | 4  | 81,30    | 325,20   |
| 1 | 408 | JOGO REPARO 85819299                                      | PÇ | WABCO    | 2  | 235,29   | 470,58   |
| 1 | 409 | REPARO 85819350N  | PÇ | WABCO    | 2  | 282,00   | 564,00   |
| 1 | 410 | REPARO 549010   | PÇ | WABCO    | 2  | 65,87    | 131,74   |
| 1 | 411 | REPARO CILINDRO HIDRAULICO 9572                           | PÇ | ORIGINAL | 6  | 147,00   | 882,00   |
| 1 | 412 | REPARO CILINDRO LEVANTAMENTO DA LAMINA 75220797 N         | PÇ | ORIGINAL | 2  | 81,34    | 162,68   |
| 1 | 413 | REPARO DE VALVULA -                                       | PÇ | WABCO    | 6  | 112,93   | 677,58   |





ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

|   |     |  |    |          |    |          |          |
|---|-----|--|----|----------|----|----------|----------|
| 1 | 414 | REPARO DISTR HIDR MOD 2217             | JG | ORIGINAL | 1  | 207,00   | 207,00   |
| 1 | 415 | REPARO PISTAO FB80 1362                | PÇ | ORIGINAL | 1  | 235,29   | 235,29   |
| 1 | 416 | REPARO VÁLVULA PEDAL VW, 8455          | PÇ | WABCO    | 5  | 94,11    | 470,55   |
| 1 | 417 | RESERVATÓRIO 153                       | PÇ | ORIGINAL | 4  | 188,00   | 752,00   |
| 1 | 418 | RESERVATORIO 000014                    | PÇ | ORIGINAL | 1  | 254,00   | 254,00   |
| 1 | 419 | RETENTOR DIANT. 01801 B                | PÇ | SABO     | 10 | 28,20    | 282,00   |
| 1 | 420 | RETENTOR 02485 BY                      | PÇ | SABO     | 10 | 36,14    | 361,40   |
| 1 | 421 | RETENTOR 07375 BY                      | PÇ | SABO     | 10 | 36,10    | 361,00   |
| 1 | 422 | RETENTOR 3909411                       | PÇ | SABO     | 5  | 90,37    | 451,85   |
| 1 | 423 | RETENTOR 56051                         | PÇ | SABO     | 1  | 319,99   | 319,99   |
| 1 | 424 | RETENTOR - 592524N                     | PÇ | SABO     | 4  | 56,46    | 225,84   |
| 1 | 425 | RETENTOR 98550111                      | PÇ | SABO     | 1  | 81,34    | 81,34    |
| 1 | 426 | RETENTOR 40000150N                     | PÇ | SABO     | 1  | 75,29    | 75,29    |
| 1 | 427 | RETENTOR 5P4251                        | PÇ | SABO     | 1  | 56,46    | 56,46    |
| 1 | 428 | RETENTOR TRANSMISSÃO 02991             | PÇ | SABO     | 10 | 37,64    | 376,40   |
| 1 | 429 | ROLAMENTO 212047/011                   | PÇ | TIMKEN   | 1  | 99,40    | 99,40    |
| 1 | 430 | ROLAMENTO 30303D                       | PÇ | TIMKEN   | 4  | 54,22    | 216,88   |
| 1 | 431 | ROLAMENTO 33214/QVK 210                | PÇ | TIMKEN   | 3  | 216,47   | 649,41   |
| 1 | 433 | ROLAMENTO 580R/572                     | PÇ | TIMKEN   | 10 | 117,50   | 1.175,00 |
| 1 | 434 | ROLAMENTO - 70684816                   | PÇ | TIMKEN   | 2  | 470,59   | 941,18   |
| 1 | 435 | ROLAMENTO 73124678 N                   | PÇ | TIMKEN   | 4  | 56,40    | 225,60   |
| 1 | 436 | ROLAMENTO 7836                         | PÇ | TIMKEN   | 2  | 352,80   | 705,60   |
| 1 | 437 | ROLAMENTO 85806002                     | PÇ | TIMKEN   | 2  | 159,99   | 319,98   |
| 1 | 438 | ROLAMENTO - BKN749/742                 | PÇ | TIMKEN   | 1  | 414,10   | 414,10   |
| 1 | 439 | ROLAMENTO 33210 JR                     | PÇ | TIMKEN   | 3  | 88,20    | 264,60   |
| 1 | 440 | ROLAMENTO 7220837100                   | PÇ | TIMKEN   | 3  | 117,50   | 352,50   |
| 1 | 441 | ROLAMENTO 75287564                     | UN | TIMKEN   | 1  | 517,65   | 517,65   |
| 1 | 442 | ROLAMENTO CAMBIO 500324A               | PÇ | TIMKEN   | 1  | 117,50   | 117,50   |
| 1 | 443 | ROLAMENTO EIXO SAIDA 1783324           | PÇ | TIMKEN   | 2  | 300,00   | 600,00   |
| 1 | 444 | ROLAMENTO KONJ 1313C3                  | PÇ | TIMKEN   | 1  | 470,59   | 470,59   |
| 1 | 445 | ROLAMENTO LATERAL CAIXA 52400/618      | PÇ | TIMKEN   | 2  | 329,00   | 658,00   |
| 1 | 446 | ROLAMENTO 368/362A                     | PÇ | TIMKEN   | 4  | 141,00   | 564,00   |
| 1 | 447 | ROLAMENTO RODA TRAS. EXTERNO 47686/620 | PÇ | TIMKEN   | 4  | 244,70   | 978,80   |
| 1 | 448 | ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 32308         | PÇ | TIMKEN   | 2  | 94,00    | 188,00   |
| 1 | 449 | ROLAMENTO TRASEIRO HM801346/110        | PÇ | TIMKEN   | 4  | 205,00   | 820,00   |
| 1 | 450 | ROTULA 70668028 N                      | PÇ | ORIGINAL | 6  | 65,80    | 394,80   |
| 1 | 451 | ROTULA GE OSCILANTE 3242               | PÇ | ORIGINAL | 4  | 282,00   | 1.128,00 |
| 1 | 452 | SAPATA, 6J 08000                       | PÇ | ORIGINAL | 2  | 340,00   | 680,00   |
| 1 | 453 | SATELITE - 79048436                    | UN | ORIGINAL | 3  | 1.080,00 | 3.240,00 |
| 1 | 454 | SEDE 518011                            | PÇ | ORIGINAL | 3  | 70,50    | 211,50   |
| 1 | 456 | SEMI EIXO - 1362B                      | PÇ | ORIGINAL | 1  | 473,41   | 473,41   |
| 1 | 457 | SEMI EIXO 19330079                     | PÇ | ORIGINAL | 2  | 414,00   | 828,00   |
| 1 | 458 | SEMI EIXO 808400                       | PÇ | ORIGINAL | 2  | 300,00   | 600,00   |
| 1 | 459 | SENSOR P0002566453                     | PÇ | ORIGINAL | 1  | 392,00   | 392,00   |
| 1 | 460 | SERVO K-03663360                       | PÇ | ORIGINAL | 1  | 631,94   | 631,94   |
| 1 | 461 | SERVO FREIO SF 5093                    | PÇ | ORIGINAL | 1  | 600,00   | 600,00   |
| 1 | 462 | SERVO DE EMBREAGEM TR 9700511280       | PÇ | ORIGINAL | 1  | 677,00   | 677,00   |
| 1 | 463 | SERVO FREIO - L-5617                   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 361,50   | 361,50   |
| 1 | 464 | SILENCIOSO 2Y3197                      | PÇ | ORIGINAL | 2  | 159,99   | 319,98   |
| 1 | 465 | SINCRONIZADOR 04350035                 | CJ | ORIGINAL | 4  | 1.174,56 | 4.698,24 |
| 1 | 466 | SINCRONIZADO 04350034                  | JG | ORIGINAL | 2  | 903,91   | 1.807,82 |
| 1 | 467 | SUPORTE - 75235251                     | PÇ | ORIGINAL | 3  | 94,10    | 282,30   |
| 1 | 468 | SUPORTE - 75243732N                    | UN | ORIGINAL | 2  | 112,93   | 225,86   |
| 1 | 469 | SUPORTE R3359                          | PÇ | ORIGINAL | 2  | 411,60   | 823,20   |
| 1 | 470 | SUPORTE R-611                          | PÇ | ORIGINAL | 4  | 81,34    | 325,36   |
| 1 | 471 | SUPORTE CARDÃ R1022                    | PÇ | ORIGINAL | 2  | 90,37    | 180,74   |
| 1 | 472 | SUPORTE CARDÃ, R-1043                  | PÇ | ORIGINAL | 2  | 205,00   | 410,00   |



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

|   |     |  |    |          |    |          |          |
|---|-----|--|----|----------|----|----------|----------|
| 1 | 473 | SUPORTE DO MOTOR DA TOYOTA R-426           | PÇ | ORIGINAL | 5  | 180,77   | 903,85   |
| 1 | 474 | SUPORTE MOLA DIANT. SCANIA, 322            | PÇ | ORIGINAL | 4  | 145,00   | 580,00   |
| 1 | 475 | SUPORTE PATIM DINAT. 4505                  | PÇ | ORIGINAL | 1  | 297,40   | 297,40   |
| 1 | 476 | SUPORTE PATIM DIANTEIRO - 4505             | PÇ | ORIGINAL | 2  | 282,30   | 564,60   |
| 1 | 477 | TAMBOR DE FREIO 8P0203                     | PÇ | ORIGINAL | 1  | 2.058,00 | 2.058,00 |
| 1 | 478 | TAMBOR DE FREIO, 1005                      | PÇ | ORIGINAL | 4  | 470,00   | 1.880,00 |
| 1 | 479 | TAMBOR DE FREIO T-511                      | PÇ | ORIGINAL | 4  | 542,34   | 2.169,36 |
| 1 | 480 | TAMBOR DE FREIO DIANT./ TRAS.. FORD, 1089  | PÇ | ORIGINAL | 4  | 451,94   | 1.807,76 |
| 1 | 481 | TAMBOR DE FREIO TRAS. MBB 11109            | PÇ | ORIGINAL | 4  | 451,94   | 1.807,76 |
| 1 | 482 | TAMBOR FREIO 496867N                       | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.223,54 | 1.223,54 |
| 1 | 483 | TAMPA - 75284845N                          | PÇ | ORIGINAL | 2  | 282,35   | 564,70   |
| 1 | 484 | TAMPA 4300261                              | PÇ | ORIGINAL | 1  | 169,41   | 169,41   |
| 1 | 488 | TENSOR DE CORREIA - 3851B                  | PÇ | ORIGINAL | 6  | 411,60   | 2.469,60 |
| 1 | 489 | TENSOR DE CORREIA COMPLETO - 2582056       | PÇ | ORIGINAL | 2  | 442,00   | 884,00   |
| 1 | 490 | TERMINAL 6G1780/I                          | PÇ | ORIGINAL | 1  | 271,16   | 271,16   |
| 1 | 491 | TERMINAL 75219488N                         | PÇ | ORIGINAL | 5  | 271,16   | 1.355,80 |
| 1 | 492 | TERMINAL 1/2 X 1/2 - TMN 8-83              | PÇ | ORIGINAL | 10 | 19,60    | 196,00   |
| 1 | 493 | TERMINAL 1/2 X 3/4 - 112.08.08             | PÇ | ORIGINAL | 10 | 19,60    | 196,00   |
| 1 | 494 | TERMINAL 105-B-4 - FJ10-10N                | PÇ | ORIGINAL | 10 | 23,50    | 235,00   |
| 1 | 495 | TERMINAL 105B42 - 1011.18.06               | PÇ | ORIGINAL | 10 | 18,06    | 180,60   |
| 1 | 496 | TERMINAL 105B44 - 1011.22.08               | PÇ | ORIGINAL | 10 | 17,76    | 177,60   |
| 1 | 497 | TERMINAL 105B5 - 100.12.10                 | PÇ | ORIGINAL | 10 | 18,06    | 180,60   |
| 1 | 498 | TERMINAL 105-C-1 - 103.08.08               | PÇ | ORIGINAL | 10 | 17,15    | 171,50   |
| 1 | 499 | TERMINAL 105-C-13 - 100.10.08              | PÇ | ORIGINAL | 10 | 16,59    | 165,90   |
| 1 | 501 | TERMINAL 105-C-9 - 103.10.10               | PÇ | ORIGINAL | 10 | 22,57    | 225,70   |
| 1 | 502 | TERMINAL 45* 104 B 9 - 113.08.08           | PÇ | ORIGINAL | 10 | 14,70    | 147,00   |
| 1 | 503 | TERMINAL 90 GR - FJ-90-06-06 N             | PÇ | ORIGINAL | 10 | 9,40     | 94,00    |
| 1 | 504 | TERMINAL 90 GR - FJ-90-06-06N              | PÇ | ORIGINAL | 20 | 9,40     | 188,00   |
| 1 | 505 | TERMINAL CAMBIO 375166-0                   | PÇ | TRW      | 5  | 75,20    | 376,00   |
| 1 | 506 | TERMINAL CURVO 90* - 112.10.10             | PÇ | ORIGINAL | 10 | 18,81    | 188,10   |
| 1 | 507 | TERMINAL CURVO 90* - 112.16.12             | PÇ | ORIGINAL | 10 | 28,23    | 282,30   |
| 1 | 508 | TERMINAL DIREÇÃO 11942                     | PÇ | TRW      | 1  | 225,80   | 225,80   |
| 1 | 509 | TERMINAL DIREÇÃO, TOYOTA, PD-1997          | PÇ | TRW      | 4  | 75,29    | 301,16   |
| 1 | 510 | TERMINAL RETO 1/2 CONICO - 100.08.08       | PÇ | ORIGINAL | 10 | 28,23    | 282,30   |
| 1 | 511 | TERMINAL ROSCA GAS 1/2 X 3/8 - TMN 8-6     | PÇ | ORIGINAL | 10 | 9,40     | 94,00    |
| 1 | 513 | TERMINAL SOLDAVEL 1/2 - SV-0808            | PÇ | ORIGINAL | 10 | 19,60    | 196,00   |
| 1 | 514 | TERMINAL SOLDAVEL 1/4 - SV-0404            | PÇ | ORIGINAL | 10 | 19,20    | 192,00   |
| 1 | 515 | TERMINAL SOLDAVEL 3/4 - SV-1212            | PÇ | ORIGINAL | 10 | 18,81    | 188,10   |
| 1 | 516 | TERMINAL SOLDAVEL 3/8 - SV-0606            | PÇ | ORIGINAL | 10 | 14,70    | 147,00   |
| 1 | 517 | TIRANTE RETROVISOR LD/LE - 1539            | PÇ | ORIGINAL | 2  | 86,43    | 172,86   |
| 1 | 518 | TRAVA - 546022                             | PÇ | ORIGINAL | 6  | 77,17    | 463,02   |
| 1 | 520 | TUBO DE SUCCAO - 30430                     | PÇ | ORIGINAL | 1  | 117,00   | 117,00   |
| 1 | 521 | TURBINA 75206075                           | PÇ | ORIGINAL | 2  | 1.410,00 | 2.820,00 |
| 1 | 522 | TURBO - 880007                             | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.976,50 | 1.976,50 |
| 1 | 523 | TURBO VW/FORD, TC0210334                   | PÇ | ORIGINAL | 3  | 2.258,00 | 6.774,00 |
| 1 | 524 | VÁLVULA 1211491                            | PÇ | WABCO    | 1  | 941,19   | 941,19   |
| 1 | 525 | VÁLVULA DE PROTEÇÃO 7602                   | PÇ | WABCO    | 2  | 611,77   | 1.223,54 |
| 1 | 526 | VÁLVULA DE DESCARGA RÁPIDA 1/2 X 1/4, 447  | PÇ | ORIGINAL | 5  | 39,20    | 196,00   |
| 1 | 527 | VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA 1/2 X 16MM, 6869   | PÇ | ORIGINAL | 5  | 28,23    | 141,15   |
| 1 | 528 | VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA 16 MM X 16MM, 2685 | PÇ | ORIGINAL | 5  | 28,81    | 144,05   |
| 1 | 529 | VÁLVULA DO PEDAL, TR31291                  | PÇ | WABCO    | 2  | 310,00   | 620,00   |
| 1 | 530 | VÁLVULA ESPICAR ESTEIRA 587271 N           | PÇ | ORIGINAL | 2  | 47,00    | 94,00    |
| 1 | 531 | VALVULA PARKE - 2RK901015                  | PÇ | WABCO    | 3  | 323,40   | 970,20   |
| 1 | 532 | VÁLVULA DE PEDAL TR 4613150080             | PÇ | WABCO    | 1  | 395,25   | 395,25   |



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

|   |     |  |    |          |    |          |          |
|---|-----|--|----|----------|----|----------|----------|
| 1 | 533 | VALVULA PEDAL WABCO                    | PÇ | WABCO    | 5  | 216,40   | 1.082,00 |
| 1 | 534 | VÁLVULA PROT. 6 CIRCUITOS TR9347050020 | PÇ | WABCO    | 2  | 686,00   | 1.372,00 |
| 1 | 535 | VALVULA REGULADORA DE PRESSAO 005361   | PÇ | WABCO    | 2  | 376,47   | 752,94   |
| 1 | 536 | VALVULA REGULADORA DE PRESSAO 2954     | PÇ | WABCO    | 4  | 294,00   | 1.176,00 |
| 1 | 537 | VÁLVULA RELE 91355                     | PÇ | WABCO    | 2  | 131,76   | 263,52   |
| 1 | 538 | VALVULA SELENOIDE - 10619              | PÇ | WABCO    | 2  | 180,77   | 361,54   |
| 1 | 539 | VARETAS 517723                         | PÇ | ORIGINAL | 12 | 18,81    | 225,72   |
| 1 | 540 | VEDADOR 12295                          | PÇ | ORIGINAL | 2  | 27,10    | 54,20    |
| 1 | 543 | VIRABREQUIM UB313                      | PÇ | ORIGINAL | 1  | 3.388,00 | 3.388,00 |
| 1 | 544 | VOLANTE MOTOR 9909202005               | PÇ | ORIGINAL | 2  | 696,40   | 1.392,80 |

## LOTE 02 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

| Lote | Item | Descrição   | Unid.        | Marca  | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|------|---|--------------|--------|--------|-------------|-------------|
| 2    | 1    | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E REPARADORA E REPARAÇÃO DE VEÍCULOS A DIESEL (CAMINHÕES, ÔNIBUS E MÁQUINAS PESADAS) | HORA/SERVIÇO | XXXXXX | 1.200  | 49,70       | 59.640,00   |

## LOTE 03 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (COTA RESERVADA)

| Lote | Item | Descrição   | Unid.        | Marca  | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|------|---|--------------|--------|--------|-------------|-------------|
| 3    | 1    | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E REPARADORA E REPARAÇÃO DE VEÍCULOS A DIESEL (CAMINHÕES, ÔNIBUS E MÁQUINAS PESADAS) | HORA/SERVIÇO | XXXXXX | 400    | 49,70       | 19.880,00   |

Valor total do fornecedor: 539.577,62 (quinhentos e trinta e nove mil, quinhentos e setenta e sete reais e sessenta e dois centavos).

### Desclassificações:

- NÃO HOUE

### Inabilitações:

- NÃO HOUE

Três Barras do Paraná/Pr, 22 de novembro de 2017.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS  
- Pregoeiro

|                                   |               |               |              |       |               |        |             |
|-----------------------------------|---------------|---------------|--------------|-------|---------------|--------|-------------|
| TOTAL (VII) = (V + VI)            | 16.801.663,37 | 16.801.663,37 | 2.577.481,12 | 15,34 | 17.638.818,13 | 104,98 | -837.154,76 |
| SALDO DE EXERCÍCIOS ANTERIORES    | —             | 100.691,86    | —            | —     | 100.691,6     | —      | —           |
| Superávit Financeiro              | —             | 100.691,86    | —            | —     | 100.691,6     | —      | —           |
| Reabertura de Créditos Adicionais | —             | 0,00          | —            | —     | 0,00          | —      | —           |

| DESPESAS                                      | DOTAÇÃO INICIAL (d) | DOTAÇÃO ATUALIZADA (e) | DESPESAS EMPENHADAS |                    | SALDO (g) = (e-f) | DESPESAS LIQUIDADAS |                    | SALDO (i) = (e-h) | DESPESAS PAGAS ATÉ O BIMESTRE (j) |
|---|---------------------|------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|-----------------------------------|
|   |                     |                        | No Bimestre         | Até o Bimestre (f) |                   | No Bimestre         | Até o Bimestre (h) |                   |                                   |
| DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII)  | 16.801.663,37       | 21.788.522,79          | 3.524.141,18        | 17.640.602,09      | 4.147.920,70      | 3.528.519,50        | 17.638.818,13      | 4.149.704,66      | 15.927.508,67                     |
| DESPESAS CORRENTES                            | 16.297.977,66       | 20.582.391,55          | 3.452.971,18        | 16.909.327,01      | 3.673.064,54      | 3.457.349,50        | 16.907.543,05      | 3.674.848,50      | 15.261.246,94                     |
| PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS                    | 6.276.885,90        | 9.650.824,98           | 1.802.354,18        | 8.643.148,05       | 1.007.676,93      | 1.802.354,18        | 8.643.148,05       | 1.007.676,93      | 8.636.120,55                      |
| JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA                    | 115,76              | 115,76                 | 0,00                | 0,00               | 115,76            | 0,00                | 0,00               | 115,76            | 0,00                              |
| OUTRAS DESPESAS CORRENTES                     | 10.020.976,00       | 10.931.450,81          | 1.650.617,00        | 8.266.178,96       | 2.665.271,85      | 1.654.995,32        | 8.264.395,00       | 2.667.055,81      | 6.625.126,39                      |
| DESPESAS DE CAPITAL                           | 330.041,96          | 1.032.487,49           | 71.170,00           | 731.275,08         | 301.212,41        | 71.170,00           | 731.275,08         | 301.212,41        | 666.261,73                        |
| INVESTIMENTOS                                 | 121.669,46          | 824.114,99             | 71.170,00           | 731.275,08         | 92.839,91         | 71.170,00           | 731.275,08         | 92.839,91         | 666.261,73                        |
| AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / REFINANCIAMENTO       | 208.372,50          | 208.372,50             | 0,00                | 0,00               | 208.372,50        | 0,00                | 0,00               | 208.372,50        | 0,00                              |
| DREAS DE INVIDA DE CONTINGÊNCIA               | 173.643,75          | 173.643,75             | 0,00                | 0,00               | 173.643,75        | 0,00                | 0,00               | 173.643,75        | 0,00                              |
| RESERVA DE CONTINGÊNCIA                       | 173.643,75          | 173.643,75             | 0,00                | 0,00               | 173.643,75        | 0,00                | 0,00               | 173.643,75        | 0,00                              |
| DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX)           | —                   | —                      | —                   | —                  | —                 | —                   | —                  | —                 | —                                 |
| SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) = (VIII + IX)       | 16.801.663,37       | 21.788.522,79          | 3.524.141,18        | 17.640.602,09      | 4.147.920,70      | 3.528.519,50        | 17.638.818,13      | 4.149.704,66      | 15.927.508,67                     |
| AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA-REFINANCIAMENTO (XI)    | 0,00                | 0,00                   | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                              |
| Amortização da Dívida Interna                 | 0,00                | 0,00                   | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                              |
| Dívida Mobiliária                             | 0,00                | 0,00                   | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                              |
| Outras Dívidas                                | 0,00                | 0,00                   | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                              |
| Amortização da Dívida Externa                 | 0,00                | 0,00                   | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                              |
| DESPESAS                                      | DOTAÇÃO INICIAL (d) | DOTAÇÃO ATUALIZADA (e) | DESPESAS EMPENHADAS |                    | SALDO (g) = (e-f) | DESPESAS LIQUIDADAS |                    | SALDO (i) = (e-h) | DESPESAS PAGAS ATÉ O BIMESTRE (j) |
|   |                     |                        | No Bimestre         | Até o Bimestre (f) |                   | No Bimestre         | Até o Bimestre (h) |                   |                                   |
| AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA-REFINANCIAMENTO (XI)    | 0,00                | 0,00                   | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                              |
| Dívida Mobiliária                             | 0,00                | 0,00                   | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                              |
| Outras Dívidas                                | 0,00                | 0,00                   | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                | 0,00               | 0,00              | 0,00                              |
| SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (XII) = (X + XI) | 16.801.663,37       | 21.788.522,79          | 3.524.141,18        | 17.640.602,09      | 4.147.920,70      | 3.528.519,50        | 17.638.818,13      | 4.149.704,66      | 15.927.508,67                     |
| SUPERÁVIT (XIII)                              | —                   | —                      | —                   | —                  | —                 | —                   | —                  | —                 | 821.627,88                        |
| TOTAL (XIV) = (XII + XIII)                    | 16.801.663,37       | 21.788.522,79          | 3.524.141,18        | 17.640.602,09      | —                 | 3.528.519,50        | 17.638.818,13      | —                 | 16.749.136,55                     |
| RESERVADO RPPS                                | 0,00                | 0,00                   | —                   | —                  | 0,00              | —                   | —                  | 0,00              | —                                 |
| FONTE:  |                     |                        |                     |                    |                   |                     |                    |                   |                                   |

TOMAZINA, 20/11/2017

**FLAVIO XAVIER DE LIMAZANROSSO**  
Prefeito

**ROSANGELA APARECIDARAMOS**  
Controle Interno

**SIDNEI CRUZ DE SOUZA**  
Contador

Publicado por:  
Fernanda Cristina Sene  
Código Identificador: C340472E

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ**

**MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ**  
**RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 91/2017.**

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

**Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:**

**ELISABETE WRZESINSKI – EPP – CNPJ nº 85.075.281/0001-02**

**LOTE 01 - PEÇAS E ACESSÓRIOS**

| Lote | Item | Descrição                          | Unidade | Marca    | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|------|------------------------------------|---------|----------|--------|-------------|-------------|
| 1    | 1    | ABRAÇADEIRA 2F5152                 | PC      | ORIGINAL | 4      | 25,00       | 100,00      |
| 1    | 2    | ABRAÇADEIRA 5S0580                 | PC      | ORIGINAL | 4      | 25,00       | 100,00      |
| 1    | 56   | BUCHA 76006318N                    | PC      | ORIGINAL | 4      | 75,29       | 301,16      |
| 1    | 57   | BUCHA 81901809                     | PC      | ORIGINAL | 4      | 50,00       | 200,00      |
| 1    | 63   | BUCHAS – 8S5796                    | PC      | ORIGINAL | 4      | 70,00       | 280,00      |
| 1    | 70   | CABO ACELERADOR 311134             | PC      | ORIGINAL | 4      | 103,00      | 412,00      |
| 1    | 130  | CORPO ACOPLAMENTO 3º E 4º 14330104 | PC      | ORIGINAL | 2      | 192,00      | 384,00      |
| 1    | 135  | CORREIA 2790851                    | PC      | ORIGINAL | 10     | 67,22       | 672,20      |
| 1    | 152  | CORREIA 9325                       | PC      | ORIGINAL | 10     | 20,00       | 200,00      |
| 1    | 156  | CORREIA 9384                       | PC      | ORIGINAL | 10     | 30,00       | 300,00      |
| 1    | 157  | CORREIA 9402                       | PC      | ORIGINAL | 10     | 28,80       | 288,00      |
| 1    | 163  | CORREIA 9533                       | PC      | ORIGINAL | 10     | 27,66       | 276,60      |

|   |     |  |    |          |    |        |        |
|---|-----|--|----|----------|----|--------|--------|
| 1 | 164 | CORREIA 9541                           | PÇ | ORIGINAL | 10 | 27,66  | 276,60 |
| 1 | 165 | CORREIA 9552                           | PÇ | ORIGINAL | 10 | 27,66  | 276,60 |
| 1 | 171 | CORREIA 9610                           | PÇ | ORIGINAL | 10 | 27,66  | 276,60 |
| 1 | 180 | COXIM CAMBIO R-3343                    | PÇ | ORIGINAL | 5  | 140,00 | 700,00 |
| 1 | 188 | CRUZETA DA TRACÇÃO 9968059N            | PÇ | ORIGINAL | 4  | 76,83  | 307,32 |
| 1 | 207 | DUCONE 5P7143                          | PÇ | ORIGINAL | 1  | 134,45 | 134,45 |
| 1 | 208 | DUO-CONE 1M8748                        | PÇ | ORIGINAL | 1  | 96,00  | 96,00  |
| 1 | 228 | EMENDA PARA MANGUEIRA 1/2 - 846.08     | PÇ | ORIGINAL | 20 | 20,00  | 400,00 |
| 1 | 229 | EMENDA PARA MANGUEIRA 1/4 - 846.04     | PÇ | ORIGINAL | 20 | 10,00  | 200,00 |
| 1 | 252 | FEMEA 1/2 X 1/4 - FJ 05-04             | PÇ | ORIGINAL | 10 | 10,00  | 100,00 |
| 1 | 262 | FILTRO 581/18076                       | PÇ | ORIGINAL | 1  | 184,00 | 184,00 |
| 1 | 280 | GRAMPO DE MOLA - 8421                  | PÇ | ORIGINAL | 30 | 28,81  | 864,30 |
| 1 | 281 | GRAMPO DE MOLA 3/4X82X440D - 1418      | PÇ | ORIGINAL | 20 | 28,81  | 576,20 |
| 1 | 282 | GRAMPO DE MOLA 7/8 X 92 X 440 D, 6250  | PÇ | ORIGINAL | 10 | 38,41  | 384,10 |
| 1 | 314 | LUVÁ ENGATE 14330090                   | PÇ | ORIGINAL | 2  | 305,00 | 610,00 |
| 1 | 341 | MANGUEIRA INTERCOOLER 504098508        | PÇ | ORIGINAL | 1  | 368,90 | 368,90 |
| 1 | 380 | PIVO JE 1769                           | PÇ | ORIGINAL | 2  | 57,62  | 115,24 |
| 1 | 381 | PIVO JE 1770                           | PÇ | ORIGINAL | 2  | 64,55  | 129,10 |
| 1 | 382 | PIVO - JE-4452                         | PÇ | ORIGINAL | 4  | 55,33  | 221,32 |
| 1 | 383 | PIVO - PS-703                          | PÇ | ORIGINAL | 2  | 83,00  | 166,00 |
| 1 | 384 | PIVO - PS-707                          | PÇ | ORIGINAL | 2  | 110,67 | 221,34 |
| 1 | 385 | PLACA 75248811 N                       | PÇ | ORIGINAL | 3  | 55,33  | 165,99 |
| 1 | 403 | PORCA EIXO 1343178                     | PÇ | ORIGINAL | 2  | 38,41  | 76,82  |
| 1 | 407 | RASPADOR 13026                         | PÇ | ORIGINAL | 3  | 27,66  | 82,98  |
| 1 | 432 | ROLAMENTO 3782/3720                    | PÇ | ORIGINAL | 1  | 83,00  | 83,00  |
| 1 | 455 | SEDE 518012                            | PÇ | ORIGINAL | 3  | 76,83  | 230,49 |
| 1 | 485 | TAMPA RADIADOR 7S7809,                 | PÇ | ORIGINAL | 1  | 240,10 | 240,10 |
| 1 | 486 | TAPETE ESTRIBO INTERNO LD FC-243486    | PÇ | ORIGINAL | 1  | 38,40  | 38,40  |
| 1 | 487 | TAPETE ESTRIBO INTERNO LE FC-243498    | PÇ | ORIGINAL | 1  | 46,10  | 46,10  |
| 1 | 500 | TERMINAL 105-C-3 - 103.06.06           | PÇ | ORIGINAL | 10 | 13,44  | 134,40 |
| 1 | 512 | TERMINAL ROSCA GAS 3/8 X 1/4 - TMN 6-4 | PÇ | ORIGINAL | 10 | 10,00  | 100,00 |
| 1 | 519 | TRAVA DE ACO - 81902463                | PÇ | ORIGINAL | 4  | 9,60   | 38,40  |
| 1 | 541 | VEDADOR 731351111 N                    | PÇ | ORIGINAL | 1  | 64,50  | 64,50  |
| 1 | 542 | VEDADOR 75288868 N                     | PÇ | ORIGINAL | 1  | 55,00  | 55,00  |

Valor total do fornecedor: R\$ 11.478,21 (onze mil, quatrocentos e setenta e oito reais e vinte e um centavos).

#### MECÂNICA E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA - ME - CNPJ 82.054.347/0001-81

#### LOTE 01 - PEÇAS E ACESSÓRIOS

| Lote | Item | Descrição                                       | Unid. | Marca    | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|------|---|-------|----------|--------|-------------|-------------|
| 1    | 3    | ADITIVO 01 LITRO - 901930560011                 | UN    | MWM      | 1900   | 19,00       | 1.900,00    |
| 1    | 4    | ALGEMA MOLA DIANTEIRA - 1448                    | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 59,00       | 118,00      |
| 1    | 5    | AMORTECEDOR 45092                               | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 290,00      | 580,00      |
| 1    | 6    | AMORTECEDOR - 45094                             | PÇ    | ORIGINAL | 4      | 300,00      | 1.200,00    |
| 1    | 7    | AMORTECEDOR L12680                              | PÇ    | ORIGINAL | 4      | 170,00      | 680,00      |
| 1    | 8    | ANEL VITON 6L1650                               | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 9,00        | 9,00        |
| 1    | 9    | ANEL DE VITON 14467081 N                        | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 39,00       | 78,00       |
| 1    | 10   | ANEL DE VITON 1447280N                          | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 62,00       | 124,00      |
| 1    | 11   | ANEL NITRILICO 8818                             | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 9,80        | 9,80        |
| 1    | 12   | ANEL SINCROZINADO 14330135                      | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 313,00      | 626,00      |
| 1    | 13   | ANEL TEFLON 7P1697                              | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 39,00       | 78,00       |
| 1    | 14   | ANEL TEFLON 8M7438                              | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 59,00       | 59,00       |
| 1    | 15   | ANEL TEFLON 9M1393                              | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 39,00       | 39,00       |
| 1    | 16   | ARRUELA 717733                                  | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 38,00       | 76,00       |
| 1    | 17   | ARRUELA TRAVA CUBO TRASEIRO 273023              | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 12,00       | 24,00       |
| 1    | 18   | ARTICULACAO SEMI EIXO - 85805995N               | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 518,00      | 518,00      |
| 1    | 19   | BALANÇA 8890                                    | PÇ    | ORIGINAL | 10     | 176,40      | 1.764,00    |
| 1    | 20   | BALANÇA TRUK ANTIGA PINO 50MM, 1390             | PÇ    | ORIGINAL | 10     | 260,00      | 2.600,00    |
| 1    | 21   | BARRA COMPRIDA P-02644                          | PÇ    | TRW      | 1      | 680,00      | 680,00      |
| 1    | 22   | BARRA DE DIREÇÃO - BD-1173                      | PÇ    | TRW      | 2      | 254,00      | 508,00      |
| 1    | 23   | BARRA DE DIREÇÃO - BD-350                       | PÇ    | TRW      | 2      | 350,00      | 700,00      |
| 1    | 24   | BARRA DIREÇÃO D-20, BD-3619                     | PÇ    | TRW      | 1      | 320,00      | 320,00      |
| 1    | 25   | BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL, BD-3207               | PÇ    | TRW      | 2      | 380,00      | 760,00      |
| 1    | 26   | BARRA DIREÇÃO CURTA 415400                      | PÇ    | TRW      | 1      | 645,00      | 645,00      |
| 1    | 27   | BARRA DIREÇÃO CURTA, BD-5331                    | PÇ    | TRW      | 1      | 574,00      | 574,00      |
| 1    | 28   | BARRA DIREÇÃO CURTA KPFD 3415                   | PÇ    | TRW      | 2      | 509,00      | 1.018,00    |
| 1    | 29   | BARRA DE DIREÇÃO LONGA, KBR 4000                | PÇ    | TRW      | 2      | 980,00      | 1.960,00    |
| 1    | 30   | BARRICA D'ÁGUA - 104279                         | PÇ    | ORIGINAL | 10     | 68,00       | 680,00      |
| 1    | 31   | BATENTE DE MOLA DIANTEIRA - 6318                | PÇ    | ORIGINAL | 4      | 24,00       | 96,00       |
| 1    | 32   | BATENTE SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO - 210789 | PÇ    | ORIGINAL | 4      | 37,64       | 150,56      |
| 1    | 33   | BOMBA - 33102032005                             | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 5.176,55    | 5.176,55    |
| 1    | 34   | BOMBA 75210858 N                                | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 940,00      | 940,00      |
| 1    | 35   | BOMBA 7G3813                                    | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 2.160,00    | 2.160,00    |
| 1    | 36   | BOMBA ALIMENTADORA 720338                       | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 376,00      | 376,00      |
| 1    | 37   | BOMBA D'ÁGUA UB 732                             | PÇ    | ORIGINAL | 4      | 288,00      | 1.152,00    |
| 1    | 38   | BOMBA D'ÁGUA 20195                              | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 430,22      | 430,22      |
| 1    | 39   | BOMBA D'ÁGUA 9419                               | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 323,40      | 646,80      |
| 1    | 40   | BOMBA D'ÁGUA - D52W8001                         | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 847,00      | 847,00      |
| 1    | 41   | BOMBA D'ÁGUA - MM900059                         | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 392,00      | 784,00      |
| 1    | 42   | BOMBA D'ÁGUA SCANIA - UB982                     | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 470,50      | 470,50      |
| 1    | 43   | BOMBA DA TRANSMISSÃO 75206073                   | UN    | ORIGINAL | 1      | 1.470,00    | 1.470,00    |
| 1    | 44   | BOMBA DE EMGRENAGEM - 7G3813                    | PÇ    | ORIGINAL | 1      | 1.882,00    | 1.882,00    |
| 1    | 45   | BOMBA ÓLEO 10255                                | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 470,59      | 941,18      |
| 1    | 46   | BOMBA HIDRÁULICA 7684955904                     | PÇ    | ORIGINAL | 2      | 847,00      | 1.694,00    |
| 1    | 47   | BOMBA MANUAL 0354                               | PÇ    | ORIGINAL | 4      | 207,00      | 828,00      |

|   |     |   |    |          |     |          |          |
|---|-----|---|----|----------|-----|----------|----------|
| 1 | 48  | BOMBA MANUAL 6656                             |    |          |     |          |          |
| 1 | 49  | BOMBA PRINCIPAL DIREÇÃO FB-80.3               | PÇ | ORIGINAL | 2   | 440,00   | 880,00   |
| 1 | 50  | BORRACHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA - 3214      | PÇ | ORIGINAL | 1   | 3.482,00 | 3.482,00 |
| 1 | 51  | BORRACHA PNEUMÁICA ENCAIXE GRANDE, 4092       | PÇ | ORIGINAL | 4   | 20,00    | 80,00    |
| 1 | 52  | BORRACHA PNEUMÁICA ENCAIXE PEQUENO, 36        | PÇ | ORIGINAL | 3   | 215,60   | 646,80   |
| 1 | 53  | BORRACHA PNEUMÁTICA GRANDE - H092             | PÇ | ORIGINAL | 3   | 196,00   | 588,00   |
| 1 | 54  | BORRACHA PNEUMÁTICA PARAFUSAR GRANDE, 3332    | PÇ | ORIGINAL | 5   | 188,00   | 940,00   |
| 1 | 55  | BRACO PITMAN 32826028                         | PÇ | ORIGINAL | 5   | 287,14   | 1.435,70 |
| 1 | 58  | BUCHA 83910645                                | PÇ | TRW      | 2   | 142,10   | 284,20   |
| 1 | 59  | BUCHA DIREÇÃO HIDRAULICA - 1457708            | PÇ | ORIGINAL | 4   | 75,87    | 303,48   |
| 1 | 60  | BUCHA TENSOR SUSPENSÃO COM PINO 63X141 - 9589 | PÇ | ORIGINAL | 2   | 1.694,00 | 3.388,00 |
| 1 | 61  | BUCHA TIRANTE 346518-7                        | PÇ | ORIGINAL | 40  | 65,30    | 2.612,00 |
| 1 | 62  | BUCHA MOLA DIANT. 3051                        | PÇ | ORIGINAL | 8   | 207,00   | 1.656,00 |
| 1 | 64  | BUJAO P000517525                              | PÇ | ORIGINAL | 20  | 48,00    | 960,00   |
| 1 | 65  | CABECOTE - CBM4BT                             | PÇ | ORIGINAL | 1   | 103,00   | 103,00   |
| 1 | 66  | CABECOTE MOTOR 48350002                       | PÇ | ORIGINAL | 1   | 3.332,00 | 3.332,00 |
| 1 | 67  | CABO 75251719 N                               | PÇ | ORIGINAL | 1   | 1.568,00 | 1.568,00 |
| 1 | 68  | CABO 910/602411                               | PÇ | ORIGINAL | 2   | 112,00   | 224,00   |
| 1 | 69  | CABO ACELERADOR 121279                        | PÇ | ORIGINAL | 1   | 470,59   | 470,59   |
| 1 | 71  | CABO ACELERADOR 85813099 N                    | PÇ | ORIGINAL | 2   | 343,00   | 686,00   |
| 1 | 72  | CABO COMANDO CAMBIO 75216020                  | PÇ | ORIGINAL | 2   | 198,80   | 397,60   |
| 1 | 73  | CABO DO CAPO - 12449                          | PÇ | ORIGINAL | 1   | 300,00   | 300,00   |
| 1 | 74  | CABO P7002762353                              | PÇ | ORIGINAL | 4   | 50,00    | 200,00   |
| 1 | 75  | CABO REVERSÃO 75256856                        | PÇ | ORIGINAL | 1   | 489,41   | 489,41   |
| 1 | 76  | CAIXA DE DIREÇÃO - 24110                      | PÇ | ORIGINAL | 1   | 498,80   | 498,80   |
| 1 | 77  | CAIXA SATÉLITE MX2500                         | PÇ | ORIGINAL | 1   | 1.291,00 | 1.291,00 |
| 1 | 78  | CAIXA SATÉLITE MX-301                         | PÇ | ORIGINAL | 2   | 2.548,00 | 5.096,00 |
| 1 | 79  | CAIXA SATÉLITE COMPLETA - 81816246            | PÇ | ORIGINAL | 2   | 1.531,00 | 3.062,00 |
| 1 | 80  | CALÇO 75248809 N                              | UN | ORIGINAL | 1   | 7.150,00 | 7.150,00 |
| 1 | 81  | CÂMARA SPRING BRAKE.3094                      | PÇ | ORIGINAL | 15  | 8,00     | 120,00   |
| 1 | 82  | CANTO 87306927                                | PÇ | ORIGINAL | 10  | 282,35   | 2.823,50 |
| 1 | 83  | CANTO K-19010                                 | PÇ | ORIGINAL | 2   | 574,00   | 1.148,00 |
| 1 | 84  | CAPA 2 TRAMA PARA MANGUEIRA 1/4 - 842.R7      | PÇ | ORIGINAL | 2   | 230,00   | 460,00   |
| 1 | 85  | CAPA 4 TRAMA MANGUEIRA 3/4 - 270550           | PÇ | ORIGINAL | 50  | 8,00     | 400,00   |
| 1 | 86  | CAPA 4 TRAMA PARA MANGUEIRA 5/8 - 270549      | PÇ | ORIGINAL | 10  | 17,00    | 170,00   |
| 1 | 87  | CAPA DE MANCAL, 6F 3183                       | PÇ | ORIGINAL | 10  | 18,00    | 180,00   |
| 1 | 88  | CHAPA PARA MANGUEIRA 842.16                   | PÇ | ORIGINAL | 2   | 103,50   | 207,00   |
| 1 | 89  | CAPA MANGUEIRA 1/2 842.12                     | PÇ | ORIGINAL | 100 | 9,10     | 910,00   |
| 1 | 90  | CAPA MANGUEIRA 5/8 842.10                     | PÇ | ORIGINAL | 100 | 8,50     | 850,00   |
| 1 | 91  | CAPA MANGUEIRA 842.08                         | PÇ | ORIGINAL | 100 | 8,50     | 850,00   |
| 1 | 92  | CAPA MANGUEIRA 1/2 - 842.08                   | PÇ | ORIGINAL | 100 | 7,00     | 700,00   |
| 1 | 93  | CAPA MANGUEIRA 1/4 - 842.04                   | PÇ | ORIGINAL | 50  | 13,80    | 690,00   |
| 1 | 94  | CAPA MANGUEIRA 1" - 842.16                    | PÇ | ORIGINAL | 50  | 8,60     | 430,00   |
| 1 | 95  | CAPA MANGUEIRA 3/16 - 842.03                  | PÇ | ORIGINAL | 20  | 17,28    | 345,60   |
| 1 | 96  | CAPA MANGUEIRA 3/4 - 842.12                   | PÇ | ORIGINAL | 20  | 12,00    | 240,00   |
| 1 | 97  | CAPA MANGUEIRA 3/8 - 842.06                   | PÇ | ORIGINAL | 50  | 14,10    | 705,00   |
| 1 | 98  | CAPA MANGUEIRA 5/8 - 842.10                   | PÇ | ORIGINAL | 50  | 12,48    | 624,00   |
| 1 | 99  | CAPA ROLAMENTO - 1C7319                       | PÇ | ORIGINAL | 20  | 14,10    | 282,00   |
| 1 | 100 | CASQUILHO 7T02061                             | PÇ | TIMKEN   | 2   | 310,50   | 621,00   |
| 1 | 101 | CATRACA DE FREIO, 6580                        | PÇ | ORIGINAL | 1   | 56,66    | 56,66    |
| 1 | 102 | CILINDRO - RCE2173                            | PÇ | ORIGINAL | 10  | 159,90   | 1.599,00 |
| 1 | 103 | CILINDRO RCCM 2790-0                          | PÇ | ORIGINAL | 4   | 156,50   | 626,00   |
| 1 | 104 | CILINDRO AUXILIAR 4843                        | PÇ | ORIGINAL | 2   | 180,00   | 360,00   |
| 1 | 105 | CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM. VKCH 4844        | PÇ | ORIGINAL | 1   | 825,00   | 825,00   |
| 1 | 106 | CILINDRO MESTRE C-2062                        | PÇ | ORIGINAL | 1   | 695,30   | 695,30   |
| 1 | 107 | CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VKCH 190054         | PÇ | ORIGINAL | 2   | 198,30   | 396,60   |
| 1 | 108 | COLA DE ALTA TEMPERATURA 581034               | PÇ | ORIGINAL | 3   | 225,90   | 677,70   |
| 1 | 109 | COLETOR ESCAPE MWM 922989300077               | UN | MWM      | 24  | 18,00    | 432,00   |
| 1 | 110 | COLMEIA DE RADIADOR 28252                     | PÇ | ORIGINAL | 1   | 2.541,00 | 2.541,00 |
| 1 | 111 | COLMEIA, TOYTA, 28706                         | PÇ | ORIGINAL | 2   | 900,00   | 1.800,00 |
| 1 | 112 | COMPRESSOR DE AR SC TR00140                   | PÇ | ORIGINAL | 1   | 1.040,95 | 1.040,95 |
| 1 | 113 | CONE EIXO 204719                              | PÇ | ORIGINAL | 2   | 1.600,00 | 3.200,00 |
| 1 | 114 | CONE ROLAMENTO - 2P9091                       | PÇ | ORIGINAL | 2   | 111,95   | 223,90   |
| 1 | 115 | CONE SINCRONIZADO RN 01F                      | PÇ | ORIGINAL | 2   | 847,00   | 1.694,00 |
| 1 | 116 | CONECTOR FEMEA 1/2 - 2112F                    | PÇ | ORIGINAL | 1   | 470,00   | 470,00   |
| 1 | 117 | CONECTOR MACHO 1/2 2112M                      | PÇ | ORIGINAL | 10  | 27,10    | 271,00   |
| 1 | 118 | CONECTOR MACHO 1/2 - 2112M                    | PÇ | ORIGINAL | 20  | 13,44    | 268,80   |
| 1 | 119 | CONEXAO TERMINAL - 2250.06.06                 | PÇ | ORIGINAL | 10  | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 120 | CONJUNTO EIXO TAMBOR 75206120                 | UN | ORIGINAL | 10  | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 121 | CONJUNTO DE ENGRENAGEM 803001                 | PÇ | ORIGINAL | 1   | 2.820,00 | 2.820,00 |
| 1 | 122 | CONJUNTO DE ENGRENAGEM MX479                  | PÇ | ORIGINAL | 4   | 564,71   | 2.258,84 |
| 1 | 123 | CONJUNTO SINCRONIZADOR DA 2ª E 3ª A006137     | JG | ORIGINAL | 1   | 940,00   | 940,00   |
| 1 | 124 | CONTRA EIXO, 13330076                         | PÇ | ORIGINAL | 2   | 903,50   | 1.807,00 |
| 1 | 125 | CONTRA EIXO - 13330076                        | PÇ | ORIGINAL | 1   | 903,50   | 903,50   |
| 1 | 126 | CONTRA EIXO 13330095                          | PÇ | ORIGINAL | 2   | 847,00   | 1.694,00 |
| 1 | 127 | COPO FILTRO 55972.5                           | PÇ | ORIGINAL | 1   | 847,00   | 847,00   |
| 1 | 128 | COROA E PINHAO - BA401237X                    | PÇ | ORIGINAL | 4   | 90,37    | 361,48   |
| 1 | 129 | COROA E PINHAO - BA401320X                    | PÇ | ORIGINAL | 1   | 1.410,00 | 1.410,00 |
| 1 | 131 | CORPO SINCRONIZADOR 14330105                  | PÇ | ORIGINAL | 1   | 1.084,70 | 1.084,70 |
| 1 | 132 | CORREIA 11X1185                               | PÇ | ORIGINAL | 2   | 294,00   | 588,00   |
| 1 | 133 | CORREIA 13X1185                               | PÇ | GOODYEAR | 2   | 63,25    | 126,50   |
| 1 | 134 | CORREIA 2740447                               | PÇ | GOODYEAR | 2   | 84,70    | 169,40   |
| 1 | 136 | CORREIA 2805461                               | PÇ | GOODYEAR | 10  | 54,00    | 540,00   |
| 1 | 137 | CORREIA 2X13X1475                             | PÇ | GOODYEAR | 10  | 75,29    | 752,90   |
| 1 | 138 | CORREIA 2X13X1475C                            | PÇ | GOODYEAR | 10  | 75,29    | 752,90   |
| 1 | 139 | CORREIA 6PK2970                               | PÇ | GOODYEAR | 10  | 65,85    | 658,50   |
| 1 | 140 | CORREIA 7441                                  | PÇ | GOODYEAR | 2   | 169,40   | 338,80   |
| 1 | 141 | CORREIA 8PK-1345                              | PÇ | GOODYEAR | 35  | 18,80    | 658,00   |
| 1 | 142 | CORREIA 8PK-1400                              | PÇ | GOODYEAR | 25  | 63,25    | 1.581,25 |
|   |     |   | PÇ | GOODYEAR | 10  | 56,46    | 564,60   |

|   |     |                                    |    |          |    |          |          |
|---|-----|------------------------------------|----|----------|----|----------|----------|
| 1 | 143 | CORREIA 8PK-1410                   | PÇ | GOODYEAR | 10 | 53,90    | 539,00   |
| 1 | 144 | CORREIA 8PK-1420                   | PÇ | GOODYEAR | 25 | 42,30    | 1.057,50 |
| 1 | 145 | CORREIA 8PK-1445                   | PÇ | GOODYEAR | 10 | 47,00    | 470,00   |
| 1 | 146 | CORREIA 8PK-1475                   | PÇ | GOODYEAR | 10 | 47,00    | 470,00   |
| 1 | 147 | CORREIA 8PK-1490                   | PÇ | GOODYEAR | 10 | 51,70    | 517,00   |
| 1 | 148 | CORREIA 8PK-1500                   | PÇ | GOODYEAR | 10 | 47,00    | 470,00   |
| 1 | 149 | CORREIA 8PK- 1535                  | PÇ | GOODYEAR | 10 | 56,40    | 564,00   |
| 1 | 150 | CORREIA 8PK-1605                   | PÇ | GOODYEAR | 10 | 56,40    | 564,00   |
| 1 | 151 | CORREIA 8PK-2125                   | PÇ | GOODYEAR | 10 | 72,30    | 723,00   |
| 1 | 153 | CORREIA 9344                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 28,23    | 282,30   |
| 1 | 154 | CORREIA 9361                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 28,23    | 282,30   |
| 1 | 155 | CORREIA 9364                       | PÇ | GOODYEAR | 25 | 19,60    | 490,00   |
| 1 | 158 | CORREIA 9493                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 29,40    | 294,00   |
| 1 | 159 | CORREIA 9499                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 36,14    | 361,40   |
| 1 | 160 | CORREIA 9512                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 30,10    | 301,00   |
| 1 | 161 | CORREIA 9521                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 28,23    | 282,30   |
| 1 | 162 | CORREIA 9531                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 28,23    | 282,30   |
| 1 | 166 | CORREIA 9555                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 29,40    | 294,00   |
| 1 | 167 | CORREIA 9561                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 29,40    | 294,00   |
| 1 | 168 | CORREIA 9571                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 29,40    | 294,00   |
| 1 | 169 | CORREIA 9581                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 29,40    | 294,00   |
| 1 | 170 | CORREIA 9600                       | PÇ | GOODYEAR | 25 | 37,60    | 940,00   |
| 1 | 172 | CORREIA 9620                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 37,18    | 371,80   |
| 1 | 173 | CORREIA 9628                       | PÇ | GOODYEAR | 10 | 31,60    | 316,00   |
| 1 | 174 | CORREIA 9PK1560                    | PÇ | GOODYEAR | 2  | 112,93   | 225,86   |
| 1 | 175 | CORREIA 9PK-1680                   | PÇ | GOODYEAR | 10 | 65,87    | 658,70   |
| 1 | 176 | CORREIA 8PK 1445                   | PÇ | GOODYEAR | 20 | 42,34    | 846,80   |
| 1 | 177 | CORREIA COMANDO 30985X20           | PÇ | GOODYEAR | 2  | 36,14    | 72,28    |
| 1 | 178 | COXIM - 117846A                    | PÇ | ORIGINAL | 4  | 65,87    | 263,48   |
| 1 | 179 | COXIM 87371132                     | PÇ | ORIGINAL | 2  | 156,80   | 313,60   |
| 1 | 181 | COXIM COM ROLAMENTO, R-778R        | PÇ | ORIGINAL | 10 | 141,00   | 1.410,00 |
| 1 | 182 | COXIM DO MOTOR, R-075              | PÇ | ORIGINAL | 6  | 127,40   | 764,40   |
| 1 | 183 | COXIM - R 375                      | PÇ | ORIGINAL | 2  | 169,41   | 338,82   |
| 1 | 184 | CREMALHEIRA 9901503002             | PÇ | ORIGINAL | 3  | 216,40   | 649,20   |
| 1 | 185 | CRUZETA 5.275XS                    | PÇ | SPICER   | 12 | 169,40   | 2.032,80 |
| 1 | 186 | CRUZETA 5273ALB                    | PÇ | SPICER   | 6  | 94,00    | 564,00   |
| 1 | 187 | CRUZETA D-20 5.153XS               | PÇ | SPICER   | 6  | 127,40   | 764,40   |
| 1 | 189 | CRUZETA MBB, 5.12213X              | PÇ | SPICER   | 10 | 169,41   | 1.694,10 |
| 1 | 190 | CRUZETA 5-160 XS                   | PÇ | SPICER   | 2  | 245,00   | 490,00   |
| 1 | 191 | CUBO 8P 1325                       | PÇ | ORIGINAL | 1  | 2.635,00 | 2.635,00 |
| 1 | 192 | CUBO - 75250653                    | UN | ORIGINAL | 2  | 3.136,00 | 6.272,00 |
| 1 | 193 | CUÍCA DE FREIO SB578AS             | PÇ | ORIGINAL | 16 | 282,00   | 4.512,00 |
| 1 | 194 | CUÍCA ESTACIONÁRIO 30/30           | PÇ | ORIGINAL | 8  | 122,00   | 976,00   |
| 1 | 195 | CUPILO 70901348 N                  | PÇ | ORIGINAL | 2  | 9,80     | 19,60    |
| 1 | 196 | CAIXA SATELITE MX2515/1            | PÇ | ORIGINAL | 2  | 941,00   | 1.882,00 |
| 1 | 197 | DENTE 1 U 3202                     | PÇ | ORIGINAL | 20 | 28,20    | 564,00   |
| 1 | 198 | DENTE- 339/40074                   | PÇ | ORIGINAL | 2  | 470,00   | 940,00   |
| 1 | 199 | DESENGATE AUTOMÁTICO 73133924      | PÇ | ORIGINAL | 2  | 376,00   | 752,00   |
| 1 | 200 | DESENGATE AUTOMÁTICO 73133927      | PÇ | ORIGINAL | 1  | 282,35   | 282,35   |
| 1 | 201 | DESLIZANTE SUPERIOR MOLA 8494      | PÇ | ORIGINAL | 10 | 63,20    | 632,00   |
| 1 | 202 | DIAFRAGMA D-0101                   | PÇ | ORIGINAL | 40 | 23,00    | 920,00   |
| 1 | 203 | DISCO, 3360005-10                  | PÇ | ORIGINAL | 1  | 750,00   | 750,00   |
| 1 | 204 | DISCO - 75289062                   | UN | ORIGINAL | 10 | 280,00   | 2.800,00 |
| 1 | 205 | DISCO - 75289063                   | UN | ORIGINAL | 10 | 180,00   | 1.800,00 |
| 1 | 206 | DISCO ACOPLADO SINCRONIZADO RO 06A | PÇ | ORIGINAL | 1  | 340,00   | 340,00   |
| 1 | 209 | EIXO - 13010B3190                  | PÇ | ORIGINAL | 1  | 271,00   | 271,00   |
| 1 | 210 | EIXO 5M 1915                       | PÇ | ORIGINAL | 2  | 376,00   | 752,00   |
| 1 | 211 | EIXO 73127261 N                    | PÇ | ORIGINAL | 1  | 282,00   | 282,00   |
| 1 | 212 | EIXO - 75210057N                   | PÇ | ORIGINAL | 2  | 282,00   | 564,00   |
| 1 | 213 | EIXO - 8081                        | PÇ | ORIGINAL | 1  | 470,50   | 470,50   |
| 1 | 214 | EIXO BGL 1000                      | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.220,00 | 1.220,00 |
| 1 | 215 | EIXO - P0002274771                 | PÇ | ORIGINAL | 1  | 7.954,00 | 7.954,00 |
| 1 | 216 | EIXO CLASSIC P0002274771           | PÇ | ORIGINAL | 1  | 5.176,00 | 5.176,00 |
| 1 | 217 | EIXO PILOTO 12330012               | PÇ | ORIGINAL | 1  | 282,00   | 282,00   |
| 1 | 218 | EIXO PILOTO 12330025               | PÇ | ORIGINAL | 1  | 470,00   | 470,00   |
| 1 | 219 | EIXO SETOR, 13110                  | PÇ | ORIGINAL | 1  | 542,00   | 542,00   |
| 1 | 220 | EMBUCHAMENTO 9021                  | JG | ORIGINAL | 1  | 225,96   | 225,96   |
| 1 | 221 | EMBUCHAMENTO - B906A               | PÇ | ORIGINAL | 2  | 235,20   | 470,40   |
| 1 | 222 | EMBUCHAMENTO B-910 A 10            | PÇ | ORIGINAL | 4  | 188,23   | 752,92   |
| 1 | 223 | EMBUCHAMENTO B 941-020             | PÇ | ORIGINAL | 4  | 245,00   | 980,00   |
| 1 | 224 | EMBUCHAMENTO, B-990                | PÇ | ORIGINAL | 4  | 141,00   | 564,00   |
| 1 | 225 | EMENDA PARA MANGUEIRA ½ 846.06     | PÇ | ORIGINAL | 50 | 18,80    | 940,00   |
| 1 | 226 | EMENDA PARA MANGUEIRA ¾ 846.12     | PÇ | ORIGINAL | 50 | 28,20    | 1.410,00 |
| 1 | 227 | EMENDA PARA MANGUEIRA 5/8 846.10   | PÇ | ORIGINAL | 50 | 14,10    | 705,00   |
| 1 | 230 | EMENDA PARA MANGUEIRA 3/4 - 846.12 | PÇ | ORIGINAL | 20 | 18,80    | 376,00   |
| 1 | 231 | EMENDA PARA MANGUEIRA 3/8 - 846.06 | PÇ | ORIGINAL | 20 | 18,80    | 376,00   |
| 1 | 232 | EMENDA PARA MANGUEIRA 5/8 - 846.10 | PÇ | ORIGINAL | 20 | 18,80    | 376,00   |
| 1 | 233 | ENGRENAGEM 10330284                | PÇ | ORIGINAL | 1  | 235,20   | 235,20   |
| 1 | 234 | ENGRENAGEM 10350093                | PÇ | ORIGINAL | 1  | 423,53   | 423,53   |
| 1 | 235 | ENGRENAGEM 3313378                 | PÇ | ORIGINAL | 1  | 376,40   | 376,40   |
| 1 | 236 | ENGRENAGEM - 40010                 | PÇ | ORIGINAL | 1  | 423,00   | 423,00   |
| 1 | 237 | ENGRENAGEM - 8033                  | PÇ | ORIGINAL | 2  | 376,47   | 752,94   |
| 1 | 238 | ENGRENAGEM - 8084                  | PÇ | ORIGINAL | 1  | 376,47   | 376,47   |
| 1 | 239 | ENGRENAGEM 10330535                | PÇ | ORIGINAL | 1  | 723,13   | 723,13   |
| 1 | 240 | ENGRENAGEM 3º BD4D7B340A           | PÇ | ORIGINAL | 1  | 451,90   | 451,90   |
| 1 | 241 | ENGRENAGEM POOO 1252951            | PÇ | ORIGINAL | 1  | 941,00   | 941,00   |
| 1 | 242 | ENGRENAGEM POOO517611              | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.084,70 | 1.084,70 |
| 1 | 243 | ENGRENAGEM POOO517673              | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.410,00 | 1.410,00 |
| 1 | 244 | ENGRENAGEM POOO517686              | PÇ | ORIGINAL | 1  | 632,10   | 632,10   |

|   |     |   |    |          |     |          |          |
|---|-----|---|----|----------|-----|----------|----------|
| 1 | 245 | ESPAÇADOR 75221259 N                        | PC | ORIGINAL | 2   | 56,46    | 112,92   |
| 1 | 246 | ESTATOR 75206086                            | PC | ORIGINAL | 1   | 1.694,14 | 1.694,14 |
| 1 | 247 | ESTICADOR CORREIA 7837                      | PC | ORIGINAL | 5   | 235,29   | 1.176,45 |
| 1 | 248 | ESTRIBO ALUMINIO 2RG801173                  | PC | ORIGINAL | 1   | 423,53   | 423,53   |
| 1 | 249 | FITA REFLETIVA 10454                        | PC | ORIGINAL | 100 | 9,60     | 960,00   |
| 1 | 250 | FITA REFLETIVA 10455                        | PC | ORIGINAL | 3   | 84,70    | 254,10   |
| 1 | 251 | FEMEA 1/2 X 1/4 FF-08-04                    | PC | ORIGINAL | 10  | 14,11    | 141,10   |
| 1 | 253 | FEMEA 12X 1/4 - FMJ 12-04                   | PC | ORIGINAL | 10  | 14,00    | 140,00   |
| 1 | 254 | FEMEA 37* CURVA 9/16 X 3/8 - FJ-45-06-06    | PC | ORIGINAL | 10  | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 255 | FEMEA 7/8 X 1/2 - FJ-90-10-08               | PC | ORIGINAL | 10  | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 256 | FEMEA CURVA 45* 3/4 X 3/8 - FJ45-08-06      | PC | ORIGINAL | 10  | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 257 | FEMEA CURVA 90* 3/4 X 3/8 - FJ90-08-08      | PC | ORIGINAL | 10  | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 258 | FEMEA RETA 9/16 X 3/8 - FJ-06-06            | PC | ORIGINAL | 10  | 18,80    | 188,00   |
| 1 | 259 | FILTRO - 4M9334                             | PC | TECFIL   | 1   | 262,60   | 262,60   |
| 1 | 260 | FILTRO 6006                                 | PC | TECFIL   | 2   | 166,60   | 333,20   |
| 1 | 261 | FILTRO 7521010N                             | PC | TECFIL   | 1   | 156,80   | 156,80   |
| 1 | 263 | FILTRO ARS 9839                             | PC | TECFIL   | 1   | 176,40   | 176,40   |
| 1 | 264 | FILTRO ARS 839                              | PC | TECFIL   | 1   | 88,20    | 88,20    |
| 1 | 265 | FILTRO DA TRANSMISSÃO 73162722              | PC | TECFIL   | 1   | 282,35   | 282,35   |
| 1 | 266 | FILTRO AR INTERNO 75248730 N                | PC | TECFIL   | 1   | 98,00    | 98,00    |
| 1 | 267 | FILTRO DE OLEO 11986                        | PC | TECFIL   | 1   | 188,23   | 188,23   |
| 1 | 268 | FILTRO OLEO FD-130. 76042658N               | PC | TECFIL   | 2   | 188,23   | 376,46   |
| 1 | 269 | FILTRO HIDRÁULICO 73124631                  | PC | TECFIL   | 1   | 245,00   | 245,00   |
| 1 | 270 | FILTRO HIDRÁULICO 32/925346                 | PC | TECFIL   | 1   | 282,00   | 282,00   |
| 1 | 271 | FILTRO DE OLEO DA TRANSMISSÃO 9968353 N     | PC | TECFIL   | 1   | 94,10    | 94,10    |
| 1 | 272 | FLANGE DE AÇO 9968310N                      | PC | ORIGINAL | 2   | 752,95   | 1.505,90 |
| 1 | 273 | FLANGE COM 8 FUROS FL-1355                  | PC | ORIGINAL | 6   | 112,90   | 677,40   |
| 1 | 274 | FLANGE DO DIFERENCIAL, 5004470              | PC | ORIGINAL | 2   | 282,00   | 564,00   |
| 1 | 275 | FLANGE DO CAMBIO - 25430033                 | PC | ORIGINAL | 1   | 282,00   | 282,00   |
| 1 | 276 | FLANGE DO CARDAN 9968409 N                  | PC | ORIGINAL | 2   | 470,50   | 941,00   |
| 1 | 277 | GARFO GR1034                                | PC | ORIGINAL | 2   | 205,00   | 410,00   |
| 1 | 278 | GARFO CARDÂ COM ORELHAS, GR-1035            | PC | ORIGINAL | 4   | 205,00   | 820,00   |
| 1 | 279 | GAXETA DO ESTICADOR 8293408 N               | PC | ORIGINAL | 2   | 18,06    | 36,12    |
| 1 | 283 | GUARNIÇÃO 7185250                           | PC | ORIGINAL | 2   | 294,00   | 588,00   |
| 1 | 284 | GUIA GRAMPO, 9594                           | PC | ORIGINAL | 10  | 28,20    | 282,00   |
| 1 | 285 | HASTE COMANDO 5801261096                    | PC | ORIGINAL | 2   | 470,50   | 941,00   |
| 1 | 286 | HASTE TEMPERADA - 2913                      | PC | ORIGINAL | 1   | 894,13   | 894,13   |
| 1 | 287 | HASTE TEMPERADA 50MM 243                    | PC | ORIGINAL | 1   | 940,00   | 940,00   |
| 1 | 288 | HELICE VW 06 APAS FC 418                    | PC | ORIGINAL | 1   | 245,00   | 245,00   |
| 1 | 289 | INTERRUPTOR 3600002001 VDO                  | PC | ORIGINAL | 2   | 225,96   | 451,92   |
| 1 | 290 | JOGO DE JUNTA MOTOR JERS1800/6              | JG | SABO     | 2   | 188,00   | 376,00   |
| 1 | 291 | JOGO JUNTA INFERIOR 922980131486            | PC | SABO     | 1   | 392,00   | 392,00   |
| 1 | 292 | JOGO DE LONA DE FREIO FD-86                 | PC | FRAS-LE  | 10  | 205,00   | 2.050,00 |
| 1 | 293 | JOGO DE PRESSIONADORES SINCRONIZADOR 369910 | PC | ORIGINAL | 4   | 37,60    | 150,40   |
| 1 | 294 | JOGO JUNTA - 79296                          | PC | SABO     | 2   | 282,00   | 564,00   |
| 1 | 295 | JOGO REPARO - 1799772                       | PC | WABCO    | 1   | 941,00   | 941,00   |
| 1 | 296 | JOGO REPARO CILINDRO LEVANT. 75220700 N     | PC | ORIGINAL | 1   | 90,37    | 90,37    |
| 1 | 297 | JUNÇÃO JU 807                               | PC | ORIGINAL | 4   | 215,60   | 862,40   |
| 1 | 298 | JUNTA 101044518                             | PC | SABO     | 4   | 131,76   | 527,04   |
| 1 | 299 | JUNTA CAMBIO RM 05CB                        | PC | SABO     | 1   | 47,00    | 47,00    |
| 1 | 300 | JOGO JUNTA CAMBIO 93180 F                   | PC | SABO     | 10  | 9,40     | 94,00    |
| 1 | 301 | KIT EMBREAGEM 6983.03                       | PC | ORIGINAL | 4   | 2.450,00 | 9.800,00 |
| 1 | 302 | KIT MOTOR MWM, 922980192938                 | PC | ORIGINAL | 6   | 525,00   | 3.150,00 |
| 1 | 303 | KITS ELEMENTO TRANSMISSÃO 854635            | PC | ORIGINAL | 1   | 1.129,00 | 1.129,00 |
| 1 | 304 | KIT EMBREAGEM 6236                          | PC | ORIGINAL | 3   | 1.129,00 | 3.387,00 |
| 1 | 305 | KNOR VALVULA LL15135 60                     | PC | KNOR     | 1   | 470,00   | 470,00   |
| 1 | 306 | LAMINA 1024580                              | PC | ORIGINAL | 2   | 1.035,00 | 2.070,00 |
| 1 | 307 | LENTE FRONTAL CRISTAL SIN169CR              | PC | ORIGINAL | 8   | 28,00    | 224,00   |
| 1 | 308 | LONA DE FREIO L-136K                        | PC | FRAS-LE  | 10  | 235,00   | 2.350,00 |
| 1 | 309 | LONA DE FREIO L-219                         | PC | FRAS-LE  | 10  | 156,80   | 1.568,00 |
| 1 | 310 | LONA DE FREIO, L-220                        | JG | FRAS-LE  | 10  | 470,59   | 4.705,90 |
| 1 | 311 | LONA L-223-NA                               | JG | FRAS-LE  | 8   | 188,23   | 1.505,84 |
| 1 | 312 | LONA DE FREIO L-310                         | PC | FRAS-LE  | 4   | 188,20   | 752,80   |
| 1 | 313 | LONA DE FREIO, L-501                        | JG | FRAS-LE  | 4   | 188,00   | 752,00   |
| 1 | 315 | MAÇANETA EXTERNA 21838                      | PC | ORIGINAL | 1   | 88,20    | 88,20    |
| 1 | 316 | MACHO 1/2 X 3/4 - MN 08-04                  | PC | ORIGINAL | 10  | 13,54    | 135,40   |
| 1 | 317 | MACHO FIXO 1/8 X 1/4 - MN-02-04             | PC | ORIGINAL | 10  | 9,00     | 90,00    |
| 1 | 318 | MACHO FIXO 3/4 X 1/2 -37* - MJ 08-08        | PC | ORIGINAL | 10  | 14,10    | 141,00   |
| 1 | 319 | MACHO FIXO 3/4 X 3/8-37* - MJ08-06          | PC | ORIGINAL | 10  | 14,10    | 141,00   |
| 1 | 320 | MANCAL - 8P1323                             | PC | ORIGINAL | 1   | 1.552,50 | 1.552,50 |
| 1 | 321 | MANCAL 8P1324                               | PC | ORIGINAL | 1   | 1.505,90 | 1.505,90 |
| 1 | 322 | MANCAL RODA GUIA LD - 75250893N             | PC | ORIGINAL | 1   | 517,65   | 517,65   |
| 1 | 323 | MANCAL RODA GUIA LE - 75250894N             | PC | ORIGINAL | 2   | 423,50   | 847,00   |
| 1 | 324 | MANGUEIRA - 65504184                        | PC | ORIGINAL | 1   | 325,39   | 325,39   |
| 1 | 325 | MANGUEIRA - TRP76                           | PC | ORIGINAL | 1   | 376,40   | 376,40   |
| 1 | 326 | MANGUEIRA 1 TRAMA 1/4 - 100R1 1/4           | PC | ORIGINAL | 50  | 23,52    | 1.176,00 |
| 1 | 327 | MANGUEIRA 100R 12 3/4                       | M  | ORIGINAL | 50  | 78,40    | 3.920,00 |
| 1 | 328 | MANGUEIRA 100R12 5/8                        | M  | ORIGINAL | 50  | 141,00   | 7.050,00 |
| 1 | 329 | MANGUEIRA 100R17 1P                         | M  | ORIGINAL | 50  | 122,35   | 6.117,50 |
| 1 | 330 | MANGUEIRA 100R2 1/2                         | M  | ORIGINAL | 50  | 28,22    | 1.411,00 |
| 1 | 331 | MANGUEIRA 2 TRAMA 1/2 - 100R2 1/2           | M  | ORIGINAL | 50  | 42,25    | 2.112,50 |
| 1 | 332 | MANGUEIRA 2 TRAMA 1/4 - 100R2 1/4           | M  | ORIGINAL | 50  | 23,52    | 1.176,00 |
| 1 | 333 | MANGUEIRA 2 TRAMA 1" - 100R2 1"             | M  | ORIGINAL | 20  | 43,25    | 865,00   |
| 1 | 334 | MANGUEIRA 4 TRAMA 1/2 - 100R12 1/2          | M  | ORIGINAL | 50  | 63,25    | 3.162,50 |
| 1 | 335 | MANGUEIRA 4 TRAMA 1" - 100R17 1"            | M  | ORIGINAL | 20  | 141,00   | 2.820,00 |
| 1 | 336 | MANGUEIRA 4 TRAMA 3/4 - 100R12 3/4          | M  | ORIGINAL | 50  | 84,70    | 4.235,00 |
| 1 | 337 | MANGUEIRA 4 TRAMA 3/8 - 100R12 3/8          | M  | ORIGINAL | 50  | 79,99    | 3.999,50 |
| 1 | 338 | MANGUEIRA 4 TRAMA 5/8 - 100R12 5/8          | M  | ORIGINAL | 20  | 141,17   | 2.823,40 |
| 1 | 339 | MANGUEIRA 75210203N                         | PC | ORIGINAL | 2   | 84,70    | 169,40   |



|   |     |   |    |          |    |          |          |
|---|-----|---|----|----------|----|----------|----------|
| 1 | 340 | MANGUEIRA D'AGUA INFERIOR RADIADOR – 121073               | PÇ | ORIGINAL | 2  | 225,88   | 451,76   |
| 1 | 342 | MANGUEIRA MULTIUSO 1/2 – MOG 1/2                          | M  | ORIGINAL | 50 | 28,23    | 1.411,50 |
| 1 | 343 | MANGUEIRA MULTIUSO 1/4 – MOG 1/4                          | M  | ORIGINAL | 50 | 28,23    | 1.411,50 |
| 1 | 344 | MANGUEIRA MULTIUSO 1" – 100R6 1"                          | M  | ORIGINAL | 20 | 47,00    | 940,00   |
| 1 | 345 | MANGUEIRA MULTIUSO 3/4 – MULTI 3/4                        | M  | ORIGINAL | 50 | 36,10    | 1.805,00 |
| 1 | 346 | MANGUEIRA MULTIUSO 3/8 – MULTI 3/8                        | M  | ORIGINAL | 50 | 36,10    | 1.805,00 |
| 1 | 347 | MANGUEIRA MULTIUSO 5/16 – MULTI 5/16                      | M  | ORIGINAL | 20 | 28,23    | 564,60   |
| 1 | 348 | MANGUEIRA MULTIUSO 5/8 – MULTI 5/8                        | M  | ORIGINAL | 20 | 28,23    | 564,60   |
| 1 | 349 | MANGUEIRA MULTIUSO 7/8 – MULTI 7/8                        | M  | ORIGINAL | 20 | 36,10    | 722,00   |
| 1 | 350 | ROLAMENTO 802761  | PÇ | TIMKEN   | 1  | 159,99   | 159,99   |
| 1 | 351 | MOLA DIANTEIRA – 80X13-460X480                            | PÇ | ORIGINAL | 10 | 131,70   | 1.317,00 |
| 1 | 352 | MOLA DIANTEIRA 90X15-910X910 – 2175                       | PÇ | ORIGINAL | 6  | 329,41   | 1.976,46 |
| 1 | 353 | MOLA DIANTEIRA MBB – 2128                                 | PÇ | ORIGINAL | 4  | 205,00   | 820,00   |
| 1 | 354 | MOLA MOLEJO DIANT. SCANIA 112/112 OLHO 36MM, 2174         | PÇ | ORIGINAL | 4  | 338,50   | 1.354,00 |
| 1 | 355 | MOLA MESTRE – 004254                                      | PÇ | ORIGINAL | 20 | 244,70   | 4.894,00 |
| 1 | 356 | MOLA MOLEJO – 002593                                      | PÇ | ORIGINAL | 4  | 205,00   | 820,00   |
| 1 | 357 | MOLA MOLEJO NOMA MBB, 2206                                | PÇ | ORIGINAL | 4  | 188,23   | 752,92   |
| 1 | 358 | MOLA MOLEJO TRASEIRA 2.1/2X5+16X142                       | PÇ | ORIGINAL | 4  | 141,00   | 564,00   |
| 1 | 359 | MOLA MOLEJO TRAS. SCANIA 112/142 TRACADO 100X20X740, 2739 | PÇ | ORIGINAL | 10 | 376,40   | 3.764,00 |
| 1 | 360 | MOLA TRUCK  | PÇ | ORIGINAL | 20 | 94,10    | 1.882,00 |
| 1 | 361 | MOLA TRUCK VW – 004252                                    | PÇ | ORIGINAL | 20 | 103,52   | 2.070,40 |
| 1 | 362 | OLEO 80W90 – EATON 80W90                                  | L  | EATON    | 50 | 18,81    | 940,50   |
| 1 | 363 | OLEO SAE-40 – EATON SAE 40                                | L  | EATON    | 50 | 18,81    | 940,50   |
| 1 | 364 | PARABARRO DIANTEIRO – 4479                                | PÇ | ORIGINAL | 1  | 126,53   | 126,53   |
| 1 | 365 | PARAFUSO COM INSERTO 85804571N                            | PÇ | ORIGINAL | 2  | 9,00     | 18,00    |
| 1 | 366 | PARAFUSO DE RODA – 120                                    | PÇ | ORIGINAL | 20 | 9,00     | 180,00   |
| 1 | 367 | PARAFUSO DE RODA 22X110 MM                                | PÇ | ORIGINAL | 50 | 18,05    | 902,50   |
| 1 | 368 | PARAFUSO POOO 2228212                                     | PÇ | ORIGINAL | 1  | 18,06    | 18,06    |
| 1 | 369 | PASTILHA FREIO P-104                                      | PÇ | FRAS-LE  | 4  | 90,37    | 361,48   |
| 1 | 370 | PASTILHA FREIO PD-347                                     | PÇ | FRAS-LE  | 2  | 135,57   | 271,14   |
| 1 | 371 | PASTILHA PD-538   | PÇ | FRAS-LE  | 3  | 94,10    | 282,30   |
| 1 | 372 | PINHÃO 73125501   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.223,54 | 1.223,54 |
| 1 | 373 | PINO 85802872   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 271,16   | 271,16   |
| 1 | 374 | PINO BOLA – 75215715N                                     | PÇ | ORIGINAL | 4  | 179,76   | 719,04   |
| 1 | 375 | PINO BALANÇA 3385   | PÇ | ORIGINAL | 4  | 58,50    | 234,00   |
| 1 | 376 | PINO BALANÇA TRUK 50MMX215MM, 2229                        | PÇ | ORIGINAL | 10 | 73,70    | 737,00   |
| 1 | 377 | PINO DO EIXO DIANTEIRO 73124680N                          | PÇ | ORIGINAL | 4  | 75,29    | 301,16   |
| 1 | 378 | PINO DUPLO SINC GC 06I                                    | PÇ | ORIGINAL | 8  | 36,10    | 288,80   |
| 1 | 379 | PIVO 913/00049  | PÇ | TRW      | 2  | 90,30    | 180,60   |
| 1 | 386 | PLATÔ 1579  | PÇ | ORIGINAL | 2  | 705,00   | 1.410,00 |
| 1 | 387 | POLIA 3054908   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 611,00   | 611,00   |
| 1 | 388 | POLIA R 270 P   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 282,00   | 282,00   |
| 1 | 389 | POLIA ANTIVIBRADORA R-295                                 | PÇ | ORIGINAL | 1  | 316,00   | 316,00   |
| 1 | 390 | POLIA VIBRATORIA, 941007030014                            | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.317,66 | 1.317,66 |
| 1 | 391 | POLIA VIBRATORIA MWM – 941007030014                       | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.445,40 | 1.445,40 |
| 1 | 392 | POLIA VISCOSA – 1932461                                   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 940,00   | 940,00   |
| 1 | 393 | POLIA VISCOSA 1518571 IA                                  | PÇ | ORIGINAL | 2  | 541,94   | 1.083,88 |
| 1 | 394 | PONTA DE EIXO FG - 70684820N                              | UN | ORIGINAL | 1  | 2.156,00 | 2.156,00 |
| 1 | 395 | PONTA POOO4755482   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 489,40   | 489,40   |
| 1 | 396 | PONTEIRA DE CARDÂ 801500                                  | PÇ | ORIGINAL | 5  | 216,40   | 1.082,00 |
| 1 | 397 | PONTEIRA DE CARDAN – 8P3057                               | PÇ | ORIGINAL | 2  | 271,00   | 542,00   |
| 1 | 398 | PONTEIRA CARDÂ PT 1017                                    | PÇ | ORIGINAL | 3  | 225,96   | 677,88   |
| 1 | 399 | PONTEIRA DE CARDAN, 45361                                 | PÇ | ORIGINAL | 4  | 280,20   | 1.120,80 |
| 1 | 400 | PORCA DE RODA 120   | PÇ | ORIGINAL | 50 | 43,30    | 2.165,00 |
| 1 | 401 | PORCA DE RODA, 121  | PÇ | ORIGINAL | 20 | 9,40     | 188,00   |
| 1 | 402 | PORCA DE RODA – 1342                                      | PÇ | ORIGINAL | 50 | 9,40     | 470,00   |
| 1 | 404 | PORCA DUPLA 3/4 1099                                      | PÇ | ORIGINAL | 50 | 47,00    | 2.350,00 |
| 1 | 405 | PORCA EIXO DIANT CIMA RJ 05C                              | PÇ | ORIGINAL | 1  | 18,80    | 18,80    |
| 1 | 406 | PORTA BUCHAS – 76006316N                                  | PÇ | ORIGINAL | 4  | 81,30    | 325,20   |
| 1 | 408 | JOGO REPARO 85819299                                      | PÇ | WABCO    | 2  | 235,29   | 470,58   |
| 1 | 409 | REPARO 85819350N  | PÇ | WABCO    | 2  | 282,00   | 564,00   |
| 1 | 410 | REPARO 549010   | PÇ | WABCO    | 2  | 65,87    | 131,74   |
| 1 | 411 | REPARO CILINDRO HIDRAULICO 9572                           | PÇ | ORIGINAL | 6  | 147,00   | 882,00   |
| 1 | 412 | REPARO CILINDRO LEVANTAMENTO DA LAMINA 75220797 N         | PÇ | ORIGINAL | 2  | 81,34    | 162,68   |
| 1 | 413 | REPARO DE VALVULA -                                       | PÇ | WABCO    | 6  | 112,93   | 677,58   |
| 1 | 414 | REPARO DISTR HIDR MOD 2217                                | JG | ORIGINAL | 1  | 207,00   | 207,00   |
| 1 | 415 | REPARO PISTAO FB80 1362                                   | PÇ | ORIGINAL | 1  | 235,29   | 235,29   |
| 1 | 416 | REPARO VÁLVULA PEDAL VW, 8455                             | PC | WABCO    | 5  | 94,11    | 470,55   |
| 1 | 417 | RESERVATORIO 153  | PÇ | ORIGINAL | 4  | 188,00   | 752,00   |
| 1 | 418 | RESERVATORIO 000014                                       | PÇ | ORIGINAL | 1  | 254,00   | 254,00   |
| 1 | 419 | RETENTOR DIANT. 01801 B                                   | PÇ | SABO     | 10 | 28,20    | 282,00   |
| 1 | 420 | RETENTOR 02485 BY   | PÇ | SABO     | 10 | 36,14    | 361,40   |
| 1 | 421 | RETENTOR 07375 BY   | PÇ | SABO     | 10 | 36,10    | 361,00   |
| 1 | 422 | RETENTOR 3909411  | PÇ | SABO     | 5  | 90,37    | 451,85   |
| 1 | 423 | RETENTOR 56051  | PÇ | SABO     | 1  | 319,99   | 319,99   |
| 1 | 424 | RETENTOR – 592524N  | PÇ | SABO     | 4  | 56,46    | 225,84   |
| 1 | 425 | RETENTOR 98550111   | PÇ | SABO     | 1  | 81,34    | 81,34    |
| 1 | 426 | RETENTOR 40000150N  | PÇ | SABO     | 1  | 75,29    | 75,29    |
| 1 | 427 | RETENTOR 5P4251   | PÇ | SABO     | 1  | 56,46    | 56,46    |
| 1 | 428 | RETENTOR TRANSMISSÃO 02991                                | PÇ | SABO     | 10 | 37,64    | 376,40   |
| 1 | 429 | ROLAMENTO 212047/011                                      | PÇ | TIMKEN   | 1  | 99,40    | 99,40    |
| 1 | 430 | ROLAMENTO 30303D  | PÇ | TIMKEN   | 4  | 54,22    | 216,88   |
| 1 | 431 | ROLAMENTO 33214/QVK 210                                   | PÇ | TIMKEN   | 3  | 216,47   | 649,41   |
| 1 | 433 | ROLAMENTO 580R/572  | PC | TIMKEN   | 10 | 117,50   | 1.175,00 |
| 1 | 434 | ROLAMENTO – 70684816                                      | PC | TIMKEN   | 2  | 470,59   | 941,18   |
| 1 | 435 | ROLAMENTO 73124678 N                                      | PÇ | TIMKEN   | 4  | 56,40    | 225,60   |
| 1 | 436 | ROLAMENTO 7836  | PÇ | TIMKEN   | 2  | 352,80   | 705,60   |
| 1 | 437 | ROLAMENTO 85806002  | PÇ | TIMKEN   | 2  | 159,99   | 319,98   |
| 1 | 438 | ROLAMENTO – BKN749/742                                    | PÇ | TIMKEN   | 1  | 414,10   | 414,10   |

|   |     |  |    |          |    |          |          |
|---|-----|--|----|----------|----|----------|----------|
| 1 | 439 | ROLAMENTO 33210 JR                         | PÇ | TIMKEN   | 3  | 88,20    | 264,60   |
| 1 | 440 | ROLAMENTO 7220837100                       | PÇ | TIMKEN   | 3  | 117,50   | 352,50   |
| 1 | 441 | ROLAMENTO 75287564                         | UN | TIMKEN   | 1  | 517,65   | 517,65   |
| 1 | 442 | ROLAMENTO CAMBIO 500324A                   | PÇ | TIMKEN   | 1  | 117,50   | 117,50   |
| 1 | 443 | ROLAMENTO EIXO SAIDA 1783324               | PÇ | TIMKEN   | 2  | 300,00   | 600,00   |
| 1 | 444 | ROLAMENTO KONJ 1313C3                      | PÇ | TIMKEN   | 1  | 470,59   | 470,59   |
| 1 | 445 | ROLAMENTO LATERAL CAIXA 52400/618          | PÇ | TIMKEN   | 2  | 329,00   | 658,00   |
| 1 | 446 | ROLAMENTO 368/362A                         | PÇ | TIMKEN   | 4  | 141,00   | 564,00   |
| 1 | 447 | ROLAMENTO RODA TRAS. EXTERNO 47686/620     | PÇ | TIMKEN   | 4  | 244,70   | 978,80   |
| 1 | 448 | ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 32308             | PÇ | TIMKEN   | 2  | 94,00    | 188,00   |
| 1 | 449 | ROLAMENTO TRASEIRO HM801346/110            | PÇ | TIMKEN   | 4  | 205,00   | 820,00   |
| 1 | 450 | ROTULA 70608028 N                          | PÇ | ORIGINAL | 6  | 65,80    | 394,80   |
| 1 | 451 | ROTULA GE OSCILANTE 3242                   | PÇ | ORIGINAL | 4  | 282,00   | 1.128,00 |
| 1 | 452 | SAPATA, 6J 08000                           | PÇ | ORIGINAL | 2  | 340,00   | 680,00   |
| 1 | 453 | SATELITE - 79048436                        | UN | ORIGINAL | 3  | 1.080,00 | 3.240,00 |
| 1 | 454 | SEDE 518011                                | PÇ | ORIGINAL | 3  | 70,50    | 211,50   |
| 1 | 456 | SEMI EIXO - 1362B                          | PÇ | ORIGINAL | 1  | 473,41   | 473,41   |
| 1 | 457 | SEMI EIXO 19330079                         | PÇ | ORIGINAL | 2  | 414,00   | 828,00   |
| 1 | 458 | SEMI EIXO 808400                           | PÇ | ORIGINAL | 2  | 300,00   | 600,00   |
| 1 | 459 | SENSOR P0002566453                         | PÇ | ORIGINAL | 1  | 392,00   | 392,00   |
| 1 | 460 | SERVO K-03663360                           | PÇ | ORIGINAL | 1  | 631,94   | 631,94   |
| 1 | 461 | SERVO FREIO SF 5093                        | PÇ | ORIGINAL | 1  | 600,00   | 600,00   |
| 1 | 462 | SERVO DE EMBREAGEM TR 9700511280           | PÇ | ORIGINAL | 1  | 677,00   | 677,00   |
| 1 | 463 | SERVO FREIO - L-5617                       | PÇ | ORIGINAL | 1  | 361,50   | 361,50   |
| 1 | 464 | SILENCIOSO 2Y3197                          | PÇ | ORIGINAL | 2  | 159,99   | 319,98   |
| 1 | 465 | SINCRONIZADOR 04350035                     | CJ | ORIGINAL | 4  | 1.174,56 | 4.698,24 |
| 1 | 466 | SINCRONIZADO 04350034                      | JG | ORIGINAL | 2  | 903,91   | 1.807,82 |
| 1 | 467 | SUPORTE - 75235251                         | PÇ | ORIGINAL | 3  | 94,10    | 282,30   |
| 1 | 468 | SUPORTE - 75243732N                        | UN | ORIGINAL | 2  | 112,93   | 225,86   |
| 1 | 469 | SUPORTE R3359                              | PÇ | ORIGINAL | 2  | 411,60   | 823,20   |
| 1 | 470 | SUPORTE R-611                              | PÇ | ORIGINAL | 4  | 81,34    | 325,36   |
| 1 | 471 | SUPORTE CARDÀ R1022                        | PÇ | ORIGINAL | 2  | 90,37    | 180,74   |
| 1 | 472 | SUPORTE CARDÀ, R-1043                      | PÇ | ORIGINAL | 2  | 205,00   | 410,00   |
| 1 | 473 | SUPORTE DO MOTOR DA TOYOTA R-426           | PÇ | ORIGINAL | 5  | 180,77   | 903,85   |
| 1 | 474 | SUPORTE MOLA DIANT. SCANIA, 322            | PÇ | ORIGINAL | 4  | 145,00   | 580,00   |
| 1 | 475 | SUPORTE PATIM DINAT. 4505                  | PÇ | ORIGINAL | 1  | 297,40   | 297,40   |
| 1 | 476 | SUPORTE PATIM DIANTEIRO - 4505             | PÇ | ORIGINAL | 2  | 282,30   | 564,60   |
| 1 | 477 | TAMBOR DE FREIO SP0203                     | PÇ | ORIGINAL | 1  | 2.058,00 | 2.058,00 |
| 1 | 478 | TAMBOR DE FREIO, 1005                      | PÇ | ORIGINAL | 4  | 470,00   | 1.880,00 |
| 1 | 479 | TAMBOR DE FREIO T-511                      | PÇ | ORIGINAL | 4  | 542,34   | 2.169,36 |
| 1 | 480 | TAMBOR DE FREIO DIANT./ TRAS., FORD, 1089  | PÇ | ORIGINAL | 4  | 451,94   | 1.807,76 |
| 1 | 481 | TAMBOR DE FREIO TRAS., MBB 11109           | PÇ | ORIGINAL | 4  | 451,94   | 1.807,76 |
| 1 | 482 | TAMBOR FREIO 496867N                       | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.223,54 | 1.223,54 |
| 1 | 483 | TAMPA - 75284845N                          | PÇ | ORIGINAL | 2  | 282,35   | 564,70   |
| 1 | 484 | TAMPA 4300261                              | PÇ | ORIGINAL | 1  | 169,41   | 169,41   |
| 1 | 488 | SENSOR DE CORREIA - 3851B                  | PÇ | ORIGINAL | 6  | 411,60   | 2.469,60 |
| 1 | 489 | SENSOR DE CORREIA COMPLETO - 2582056       | PÇ | ORIGINAL | 2  | 442,00   | 884,00   |
| 1 | 490 | TERMINAL 6G1780/1                          | PÇ | ORIGINAL | 1  | 271,16   | 271,16   |
| 1 | 491 | TERMINAL 75219488N                         | PÇ | ORIGINAL | 5  | 271,16   | 1.355,80 |
| 1 | 492 | TERMINAL 1/2 X 1/2 - TMN 8-83              | PÇ | ORIGINAL | 10 | 19,60    | 196,00   |
| 1 | 493 | TERMINAL 1/2 X 3/4 - 112.08.08             | PÇ | ORIGINAL | 10 | 19,60    | 196,00   |
| 1 | 494 | TERMINAL 105-B-4 - FJ10-10N                | PÇ | ORIGINAL | 10 | 23,50    | 235,00   |
| 1 | 495 | TERMINAL 105B42 - 1011.18.06               | PÇ | ORIGINAL | 10 | 18,06    | 180,60   |
| 1 | 496 | TERMINAL 105B44 - 1011.22.08               | PÇ | ORIGINAL | 10 | 17,76    | 177,60   |
| 1 | 497 | TERMINAL 105B5 - 100.12.10                 | PÇ | ORIGINAL | 10 | 18,06    | 180,60   |
| 1 | 498 | TERMINAL 105-C-1 - 103.08.08               | PÇ | ORIGINAL | 10 | 17,15    | 171,50   |
| 1 | 499 | TERMINAL 105-C-13 - 100.10.08              | PÇ | ORIGINAL | 10 | 16,59    | 165,90   |
| 1 | 501 | TERMINAL 105-C-9 - 103.10.10               | PÇ | ORIGINAL | 10 | 22,57    | 225,70   |
| 1 | 502 | TERMINAL 45* 104 B 9 - 113.08.08           | PÇ | ORIGINAL | 10 | 14,70    | 147,00   |
| 1 | 503 | TERMINAL 90 GR - FJ-90-06-06 N             | PÇ | ORIGINAL | 10 | 9,40     | 94,00    |
| 1 | 504 | TERMINAL 90 GR - FJ-90-06-06N              | PÇ | ORIGINAL | 20 | 9,40     | 188,00   |
| 1 | 505 | TERMINAL CAMBIO 375166-0                   | PÇ | TRW      | 5  | 75,20    | 376,00   |
| 1 | 506 | TERMINAL CURVO 90* - 112.10.10             | PÇ | ORIGINAL | 10 | 18,81    | 188,10   |
| 1 | 507 | TERMINAL CURVO 90* - 112.16.12             | PÇ | ORIGINAL | 10 | 28,23    | 282,30   |
| 1 | 508 | TERMINAL DIREÇÃO 11942                     | PÇ | TRW      | 1  | 225,80   | 225,80   |
| 1 | 509 | TERMINAL DIREÇÃO, TOYOTA, PD-1997          | PÇ | TRW      | 4  | 75,29    | 301,16   |
| 1 | 510 | TERMINAL RETO 1/2 CONICO - 100.08.08       | PÇ | ORIGINAL | 10 | 28,23    | 282,30   |
| 1 | 511 | TERMINAL ROSCA GAS 1/2 X 3/8 - TMN 8-6     | PÇ | ORIGINAL | 10 | 9,40     | 94,00    |
| 1 | 513 | TERMINAL SOLDÁVEL 1/2 - SV-0808            | PÇ | ORIGINAL | 10 | 19,60    | 196,00   |
| 1 | 514 | TERMINAL SOLDÁVEL 1/4 - SV-0404            | PÇ | ORIGINAL | 10 | 19,20    | 192,00   |
| 1 | 515 | TERMINAL SOLDÁVEL 3/4 - SV-1212            | PÇ | ORIGINAL | 10 | 18,81    | 188,10   |
| 1 | 516 | TERMINAL SOLDÁVEL 3/8 - SV-0606            | PÇ | ORIGINAL | 10 | 14,70    | 147,00   |
| 1 | 517 | TIRANTE RETROVISOR LD/LE - 1539            | PÇ | ORIGINAL | 2  | 86,43    | 172,86   |
| 1 | 518 | TRAVA - 546022                             | PÇ | ORIGINAL | 6  | 77,17    | 463,02   |
| 1 | 520 | TUBO DE SUCCAO - 30430                     | PÇ | ORIGINAL | 1  | 117,00   | 117,00   |
| 1 | 521 | TURBINA 75206075                           | PÇ | ORIGINAL | 2  | 1.410,00 | 2.820,00 |
| 1 | 522 | TURBO - 880007                             | PÇ | ORIGINAL | 1  | 1.976,50 | 1.976,50 |
| 1 | 523 | TURBO VW/FORD, TC0210334                   | PÇ | ORIGINAL | 3  | 2.258,00 | 6.774,00 |
| 1 | 524 | VALVULA 1211491                            | PÇ | WABCO    | 1  | 941,19   | 941,19   |
| 1 | 525 | VALVULA DE PROTEÇÃO 7602                   | PÇ | WABCO    | 2  | 611,77   | 1.223,54 |
| 1 | 526 | VALVULA DE DESCARGA RÁPIDA 1/2 X 1/4, 447  | PÇ | ORIGINAL | 5  | 39,20    | 196,00   |
| 1 | 527 | VALVULA DESCARGA RÁPIDA 1/2 X 16MM, 6869   | PÇ | ORIGINAL | 5  | 28,23    | 141,15   |
| 1 | 528 | VALVULA DESCARGA RÁPIDA 16 MM X 16MM, 2685 | PÇ | ORIGINAL | 5  | 28,81    | 144,05   |
| 1 | 529 | VALVULA DO PEDAL, TR31291                  | PÇ | WABCO    | 2  | 310,00   | 620,00   |
| 1 | 530 | VALVULA ESPICAR ESTEIRA 587271 N           | PÇ | ORIGINAL | 2  | 47,00    | 94,00    |
| 1 | 531 | VALVULA PARKE - 2RK901015                  | PÇ | WABCO    | 3  | 323,40   | 970,20   |
| 1 | 532 | VALVULA DE PEDAL TR 4613150080             | PÇ | WABCO    | 1  | 395,25   | 395,25   |
| 1 | 533 | VALVULA PEDAL WABCO                        | PÇ | WABCO    | 5  | 216,40   | 1.082,00 |
| 1 | 534 | VALVULA PROT. 6 CIRCUITOS TR9347050020     | PÇ | WABCO    | 2  | 686,00   | 1.372,00 |

|   |     |  |    |          |    |          |          |
|---|-----|--|----|----------|----|----------|----------|
| 1 | 535 | VALVULA REGULADORA DE PRESSAO - 005361 | PÇ | WABCO    | 2  | 376,47   | 752,94   |
| 1 | 536 | VALVULA REGULADORA DE PRESSAO - 2954   | PÇ | WABCO    | 4  | 294,00   | 1.176,00 |
| 1 | 537 | VALVULA RELE 91355                     | PÇ | WABCO    | 2  | 131,76   | 263,52   |
| 1 | 538 | VALVULA SELENOIDE - 10619              | PÇ | WABCO    | 2  | 180,77   | 361,54   |
| 1 | 539 | VARETAS 517723                         | PÇ | ORIGINAL | 12 | 18,81    | 225,72   |
| 1 | 540 | VEDADOR 12295                          | PÇ | ORIGINAL | 2  | 27,10    | 54,20    |
| 1 | 543 | VIRABREQUIM UB313                      | PÇ | ORIGINAL | 1  | 3.388,00 | 3.388,00 |
| 1 | 544 | VOLANTE MOTOR 9909202005               | PÇ | ORIGINAL | 2  | 696,40   | 1.392,80 |

## LOTE 02 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

| Lote | Item | Descrição   | Unid.         | Marca  | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|------|---|---------------|--------|--------|-------------|-------------|
| 2    | 1    | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E REPARADORA E REPARAÇÃO DE VEÍCULOS A DIESEL (CAMINHÕES, ÔNIBUS E MÁQUINAS PESADAS) | HORA/ SERVIÇO | XXXXXX | 1.200  | 49,70       | 59.640,00   |

## LOTE 03 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (COTA RESERVADA)

| Lote | Item | Descrição   | Unid.         | Marca  | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|------|---|---------------|--------|--------|-------------|-------------|
| 3    | 1    | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E REPARADORA E REPARAÇÃO DE VEÍCULOS A DIESEL (CAMINHÕES, ÔNIBUS E MÁQUINAS PESADAS) | HORA/ SERVIÇO | XXXXXX | 400    | 49,70       | 19.880,00   |

Valor total do fornecedor: 539.577,62 (quinhentos e trinta e nove mil, quinhentos e setenta e sete reais e sessenta e dois centavos).

**Desclassificações:**

NÃO HOUE

**Inabilitações:**

NÃO HOUE

Três Barras do Paraná/PR, 22 de novembro de 2017.

**MÁRCIO JOSÉ CARLOS**

Pregoeiro

Publicado por:  
Vanessa Macagnan  
Código Identificador:4AAE3DCC

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - COMPRAS E LICITAÇÕES**  
**PORTARIA 392/2017**

DANIELE BORGES DE LIMA, Secretária Interina de Administração, nomeada através do Decreto Municipal nº 2/2017, de 01 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais;

**RESOLVE:**

Art. 1º. **CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTARES**, aos seguintes Servidores Públicos Municipais:

| NOME                              | PERÍODO AQUISITIVO | CARGO                        | PERÍODO DE FÉRIAS                             |
|-----------------------------------|--------------------|------------------------------|---|
| ARIOSVALDO PILAR                  | 2016/2017          | ZELADOR                      | 10/11/2017 A 09/12/2017                       |
| CELIA MAES                        | 2014/2015          | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I  | 16/11/2017 A 05/12/2017 + 10 DIAS INDENIZADAS |
| CESAR LUIS DE MELLO OLIVEIRA      | 2016/2017          | SERVEnte                     | 01/11/2017 A 30/11/2017                       |
| CREUSA MARIA SALES ITTNER         | 2013/2014          | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II | 16/11/2017 A 05/12/2017 + 10 DIAS INDENIZADAS |
| JAIR ROBERTO DE PAULA             | 2016/2017          | SERVEnte                     | 20/11/2017 A 09/12/2017 + 10 DIAS INDENIZADAS |
| JORGE LUIS WECHORKOWSKI           | 2016/2017          | AGENTE SERVIÇOS GERAIS       | 21/11/2017 A 20/12/2017                       |
| JOSE OSMARI RIBEIRO               | 2013/2014          | PEDREIRO                     | 24/08/2017 A 22/09/2017                       |
| JOSE OSMARI RIBEIRO               | 2014/2015          | PEDREIRO                     | 23/09/2017 A 22/10/2017                       |
| JOSE OSMARI RIBEIRO               | 2015/2016          | PEDREIRO                     | 23/10/2017 A 21/11/2017                       |
| JOSE OSMARI RIBEIRO               | 2016/2017          | PEDREIRO                     | 22/11/2017 A 21/12/2017                       |
| MARCIA REGINA DA SILVA VICK       | 2016/2017          | AGENTE ADMINISTRATIVO        | 27/11/2017 A 16/12/2017 + 10 DIAS INDENIZADAS |
| PAULO MARCIO CHELIGA              | 2016/2017          | CONTADOR                     | 16/11/2017 A 15/12/2017                       |
| RENATO JOSÉ DE LIMA               | 2015/2016          | VIGIA                        | 16/11/2017 A 15/12/2017                       |
| RENATO JOSE DE LIMA               | 2016/2017          | VIGIA                        | 18/12/2017 A 16/01/2018                       |
| ROSE PASKOSKI RODRIGUES           | 2015/2016          | ASSISTENTE SOCIAL            | 06/11/2017 A 05/12/2017                       |
| SERAFIN JOSE SCHEFFER PEREIRA     | 2010/2011          | VIGIA                        | 16/11/2017 A 15/12/2017                       |
| SERAFIN JOSE SCHEFFER PEREIRA     | 2011/2012          | VIGIA                        | 18/12/2017 A 16/01/2018                       |
| SERAFIN JOSE SCHEFFER PEREIRA     | 2012/2013          | VIGIA                        | 17/01/2018 A 15/02/2018                       |
| SERAFIN JOSE SCHEFFER PEREIRA     | 2013/2014          | VIGIA                        | 16/02/2018 A 17/03/2018                       |
| SERAFIN JOSE SCHEFFER PEREIRA     | 2014/2015          | VIGIA                        | 19/03/2018 A 17/04/2018                       |
| SERAFIN JOSE SCHEFFER PEREIRA     | 2015/2016          | VIGIA                        | 18/04/2018 A 17/05/2018                       |
| SERAFIN JOSE SCHEFFER PEREIRA     | 2016/2017          | VIGIA                        | 18/05/2018 A 16/06/2018                       |
| SIDNEI ALVES DE LIMA              | 2015/2016          | AGENTE ADMINISTRATIVO        | 01/12/2017 A 20/12/2017 + 10 DIAS INDENIZADAS |
| SIRLEI APARECIDA DE CASTRO BERTON | 2016/2017          | SERVEnte                     | 27/11/2017 A 16/12/2017 + 10 DIAS INDENIZADAS |
| VIVIAN SCHREINER                  | 2016/2017          | SERVEnte                     | 01/12/2017 A 20/12/2017 + 10 DIAS INDENIZADAS |
| ZENI DE FATIMA GOMES              | 2014/2015          | AGENTE SERVIÇOS GERAIS       | 27/11/2017 A 16/12/2017 + 10 DIAS INDENIZADAS |